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Restart. V takovém znameni probéhl Jiho&esky pohar v triationu 2021. Nenastaly zadné vyznamné
zmény ve vedeni &i pofadatelském zajisténi. Zménu vak zaznamenal kazdy z nas. Neomezena
tréninkova pFiprava, na kterou jsme byli zvykli, se stala vzdalenou. Kolektivné se pfipravuijici
sportovci zazivali sociélni distanc. Mnohym se zavody zdali tak v nedohlednu, Ze sotva hledali
motivaci k pravidelnému trénovani jako dfiv. Pro dal$i se ov8em stal sport hlavnim tnikem ze

Sedivé reality.

T Zadatkem léta uz poradatelé naplno pfipravovali novy roénik vdemi ocekavaného pohéru. Povedio
se uskutednit celkem deset zavod( JCP pro dospélé a &tyfi zavody Junior Cupu pro déti. Oproti
roku 2020 byla letos GiGast na poharovych zavodech pro dospélé o trochu nizsi. Détskych
Gdastnikl bylo srovnatelng. Celkové vitézstvi opét vybojoval Jan Hron (SuTri Prachatice). Mezi

~zenami zvitézila Jaroslava Hlinova z TT Talin. V kategorii druZstev se nejvice bodl podafilo

nasbirat tymu SuTri Prachatice.

V z&vodech Junior Cupu patfi nejvice celkovych vitézstvi napfic vemi deseti kategoriemi tymim
TriSK Ceské Budéjovice a TCV Jindfichiiv Hradec. Oba maji shodné Ctyfi vitéze. Po jednom
vitézstvi si odvazi Triatlon Team Tabor a Talin. Jihogesti triatlonisté Zakovského véku stéle pati

mezi nejlepéi ve startovnim poli zavod( Seského poharu.

V roce 2021 jsme se rozhodli zlepsit komunikaci pomoci socidlnich siti. Nyni nas najdete na
Facebooku pod nazvem Jiho&esky triatlon. Abychom dostali informace o nagem pohéru k co
nejvice Jihogechiim, je potfeba spoluprace pofadatelil zavodi, krajskych klubl i zavodnikd.
Poradatelé diky tomu maji dalsi cestu k propagaci jednotlivych zavodd. Kluby i zavodnici mdzou
zase dostavat k vice lidem své Gspéchy a v neposledni fadé jednoduse predavat informace o
zavodech svym znamym.

| pfes ty véechny neskute&né vydiené Uspéchy si myslim, Ze leto$ni sezéna nebyla jen o lamani
rekordd, ale byla i 0 tom, znovu se vidét a uzit si spole¢né spoustu letnich vikendd. Dékuji Vam
véem, ktefi tvofite jinodesky pohar. Bez pofadateld, dobrovolnik, zavodnik(i a mnoha dalsich by
to neslo. V&em preji minimalné tak skvélé Uspéchy a tolik odhodlani jako letos i do nové sezény.

Tomas Vanék
Tiskovy mluvéi JTT
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Poi Zavodnik

1 Viasek Mikulas

2 Slaninova Johana
3 Kodymové Ema
4 Kmochova Klara
5 Kodymova Eliska
6 Vostry Martin

7 Jaros Josef

8 Smejkalova Kldra
9 Kmochova Bara

Poi Zavodnik

1 Kepka Frantisek
2 Vlasek Jakub

4 Jonak Simon

5 Slanina Matéj

6 Randova Eva

7 Kmoch Stépéan
8 Slaninova Eva

9 KF¥iz Petr

Pof Zavodnik

1 Jencik Jakub
2 Hlina Filip
3 Vostry David
4 Tuckova Lucie
5 Kepkova Antonie
6 Holubova Karolina
7 Houdek Josef
8 Vesela Barbora
9 Slanina Jan
10 Holubova Barbora

Pof Zavodnik

1 Herink Vaclav
2 Herink Lukas
3 Matasek Jakub
4 Plucar Vojtéch
5 Kovar Tonik

6 Jondk Jakub

Duatlon Talin 18.9.2021

Vysledky déti do 5 let

Klub

SOKOL Mirotice
TCVIJH

BikeTime Bulls Pisek
TT Télin

BikeTime Bulls Pisek
BikeTime Bulls Pisek
BikeTime Bulls Pisek
BikeTime Bulls Pisek
TT Talin

Rok

2017
2016
2016
2017
2018
2018
2018
2018
2019

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub

TT Tabor
SOKOL Mirotice
SOKOL Mirotice
TCV JH

TT Télin
TCVJH
TT Tabor

2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2015

Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub

Triatlon Team Tabor
TT Talin

BikeTime Bulls Pisek
TRISK €B

TT Tabor

TT Télin

TT Tabor
TCV JH
TT Talin

Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Klub

BikeTime Bulls Pisek
BikeTime Bulls Pisek
BikeTime Bulls Pisek
TCV JH

TCV JH

SOKOL Mirotice

Rok

2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012

Rok

2010
2010
2010
2011
2011
2011

st€ JCP Kat

276 * BCOB
74 * BDOB
14 * BDOB
80 * BDOB
98 * BDOA
4 * BCOA

13 * BCOA

7 * BDOA

81 * BDOA

Rok St€ JCP Kat #

89 * BCl
278 * BC1
78 * BC1
87 * BC1
84 BD1
79 * BC1
75 * BD1
280 * BC1
st€ JCP Kat
83 * BC2
252 *  BC2
6* BC2
47 *  BD2
268 * BD2
95 *  BD2
92 BC2
73 * BD2
86 * BC2
93 * BD2
st€ JCP Kat
11 * BC3
10 * BC3
12* BC3
72 * BC3
55 * BC3
77 * BC3
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0:00:30
0:00:31
0:00:38
0:00:43
0:00:44
0:00:48
0:00:49
0:00:51
0:01:40

0:03:46
0:03:47
0:04:14
0:05:02
0:05:04
0:05:09
0:05:15
0:05:55

0:05:08
0:05:15
0:05:16
0:05:35
0:05:53
0:05:57
0:06:04
0:06:06
0:06:13
0:06:20

0:07:19
0:07:30
0:07:35
0:07:36
0:07:37
0:08:02

7 Peterka Ales

8 Smejkal Jan

9 K¥iz David
10 Hronkova Tereza
11 Toul Jan
12 Marsan Vincent
13 Holubova Kiki
14 Hlina Tomas

Pof Zavodnik
1 Kovar Jan
2 Malik Ondra
3 Lemberka Jan
4 Kolai Matg]
5 Jencikova Anna
6 Tourkova Julie
7 Duskova Adéla
8 Prokop Vasek
9 Simakova Adéla

10 Tischlerova Linda

Pof Zavodnik
1 Gréschl Vojtéch
2 Homola Matéj
3 Tuckova Tereza
4 Karkova Karolina
5 Kucerovd Bedta

TRISK CB

BikeTime Bulls Pisek
TT Tabor

BikeTime Bulls Pisek
SuTri Prachatice
TRISK €B

TT Talin

TT Talin

2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010

97 *
9*
281 *
2*
96 *
25
94 *
254 *

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

Klub

TCVJH

BikeTime Bulls Pisek
Triatlon Team Tabor
TCV JH

Triatlon Team Tabor
TCV Jindfichdv Hrad
BikeTime Bulls Pisek
BikeTime Bulls Pisek
TT Tabor

TCV JH

Rok st JCp
2008 56 *
2008 5*
2008 8*
2008 85 *
2008 82 *
2008 88 *
2008 21 *
2008 3 *
2008 90 *
2009 76 *

Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

Klub

TCV lJindfichGv Hrad
Triatlon Team Tébor
TRISK CB

TCV JH

TCV IH

Rok

2007
2007
2007
2007
2006

st€ JCp

37 *
91 *
46 *
57 *
71 *

BC3
BC3
BC3
BD3
BC3
BC3
BD3
BC3

Kat

Z2C1
ZC1
2C1
2C1
ZD1
ZD1
ZD1
ZC1
D1
D1

Kat

ZC2
Cc2
D2
ZD2
ZD2
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0:08:05
0:08:08
0:08:08
0:08:11
0:08:20
0:08:23
0:08:39
0:08:46

Cil
0:07:51
0:08:24
0:08:28
0:08:33
0:08:54
0:08:58
0:09:05
0:09:15
0:09:27
0:10:27

Cil
0:08:54
0:09:11
0:09:38
0:09:57
0:10:45



Pof Zavodnik

1 Regasek Jonas

2 Slaninova Johana
3 Dobes Maxim

4 Kopecka Tereza
5 Kucera Krystof

6 Tripesova Lucie
7 Kucera Jakub

Aquatlon JindFichiv Hradec 19.6.2021
Vysledky déti do 5 let

Klub

TCV JH

TCV JH

TCVJH

TCV JH

TCV JH

TCV JH

STS Chvojkovice Brod

8 Kulhdanek Maximiliar TCV JH

9 Selong Steve

Poif Zavodnik

1 Slanina Maté;j

2 Kopecky Petr

3 Slaninova Eva

4 Kfiz Petr

5 Sobotka Vaclav

6 Altschulovd Marie

7 Vanék Tobias

8 Toulova Justyna

9 Kratochvil Mikulas
10 Kadlec Daniel
11 1$tvanik Mikulas
12 Kinclovd Emma
13 Bambule Ondfej
14 Kolman Bonifac

Pof Zavodnik

1 Jencik Jakub

2 Kfizova Veronika
3 Stuchlikova Denisa
4 Hlina Filip

5 Soulové Alzbéta

6 Sobotka Tomas

7 Slanina Jan

8 Tuckova Lucie

9 Kopecky Vojtéch

10 Sedlatkova Katefina TriSK Ceské Budéjovice

11 Altschulové Anna
12 Veseld Barbora
13 Kepkova Antonie

TCVJH

Rok St€ JCP Kat #

2016
2016
2017
2017
2020
2018
2018
2018
2016

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub

TCVJH

TCV JH

TCVJH
Triathlon Team Tabor
TCV JH

TCV JH

TCV JH

Sutri Prachatice
TCVJH

TCV JH

TCV JH

TCV JH

TCV JH

TCV JH

Rok
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015

Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub

Triatlhon Team Tabor
Triatlhon Team Tabor
Triatlhon Team Tabor
TT Talin

Triatlhon Team Tabor
TCV JH

TCV JH

TrisK Ceské Budéjovice

TCV JH

TCV JH
Triatlhon Team Tabor
Triatlhon Team Tabor

Rok
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013

251 * BCO
202 * BDO
242 * BCO
258 *  BDO
211 *  BCO
266 * BDO
273 BCO
277 *  BCO
240 *  BCO
st€ JCP Kat
250 *  BC1
257 *  BCl
201 * BD1
263 * BCl
247 *  BC1
203 * BD1
261 * BCl
253 *  BD1
239 * BC1
232 * BC1
259 *  BC1
271 * BD1
215 * BC1
244 *  BC1
st€ JCP Kat
270 * BC2
265 * BD2
236 * BD2
252 *  BC2
235 *  BD2
246 *  BC2
249 *  BC2
220 * BD2
256 * BC2
221 * BD2
204 * BD2
267 * BD2
268 * BD2

AN b W WNNRLBP

O PO NOWUNDWRNPRE

=
o

N UV U B DB WWNNRBR

Cil
0:01:03
0:01:04
0:01:23
0:01:24
0:01:40
0:01:49
0:02:42
0:04:52

DNF

Cil
0:04:08
0:04:19
0:04:26
0:04:31
0:04:32
0:04:41
0:04:42
0:04:54
0:05:16
0:05:19
0:05:21
0:05:25
0:05:31
0:05:39

Cil
0:04:24
0:04:31
0:04:52
0:05:02
0:05:05
0:05:08
0:05:14
0:05:22
0:05:35
0:05:35
0:06:04
0:06:09
0:06:11

14 Hoskova Johana
15 Kulhdnek Stépan

Poi Zéavodnik

1 Siska Adam
2 Kovar Antonin
3 Peterka Ales
4 Plucar Vojtéch
5 Toul Jan
6 KFiz David
7 Altmanova Klara
8 Hlina Tomas
9 Stehlik Jan
10 Vesela Jitka

Pof Zavodnik

1 Kovar Jan

2 Valda Antonin

3 Hubadek Ondfej

4 Soula Vaclav

5 Lemberka Jan

6 Koptik JiFi

7 Goncaruk llja

8 Kolman Matéj

9 Jencikova Anna
10 Sitka Matéj
11 Koptikova Kristyna
12 Fortelnd Ella
13 KolaF Matéj
14 Slanina Jindfich
15 Tourkova Julie
16 Tischlerova Linda

Pof Zavodnik

1 Kozojed Ondrej
2 Toul Filip

3 Goncaruk Kyrill
4 Groschl Vojtéch
5 Tuckova Tereza

TCV IH
TCVJH

2013 205 * BD2
2012 262 * BC2

Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Klub Rok StC JCP Kat
Triatlon team Tabor 2011 231 * BC3
TCV JH 2011 208 * BC3
Trisk CB 2011 228 * BC3
TCVJH 2011 245 * BC3
Sutri Prachatice 2011 226 * BC3
Triatlon Team Tédbor 2010 264 * BC3
Trisk CB 2010 223 * BD3
TT Talin 2010 254 * BC3
Miki Team Praha 2010 255 BC3
TCVJH 2011 241 * BD3

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

Klub Rok St€ JCP Kat
TCVJH 2008 209 * 2C1
TCV JindFichdv Hrad 2009 229 * zC1
Triatlon Team Tabor 2009 269 * zC1
Triatlon Team Tabor 2009 233 * zC1
Triatlon Team Tabor 2008 234 * zC1

Trisk B 2008 225 * zC1
TCV IH 2009 216 * zC1
TCV JH 2008 243 * zC1

Triatlon Team Tébor 2008 272 * 1ZD1
Triatlon Team Tabor 2008 274 * ZC1
TrisK Ceské Budéjov 2009 219 * zZD1

SKI Team Vysocina 2009 212 D1
TCV JH 2008 210 * zC1
TCV JH 2008 248 * zC1
TCV Jindfichtiv Hrad 2008 300 * ZD1
TCV JH 2009 222 * ZD1

Vysledky star$i Zactvo 14 - 15 let

Klub Rok St JCP Kat
TCV JH 2007 238 * 2C2
TriSK Ceské Budéjov 2007 224 * 2C2
TCV JH 2006 217 * zC2
TCV JH 2007 207 * 2C2
Ttrisk CB 2007 227 * ZD2
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0:06:55
0:08:42

Cil
0:07:22
0:07:33
0:08:51
0:08:56
0:08:59
0:09:16
0:09:42
0:10:26
0:10:58
0:12:03

Cil
0:11:54
0:12:01
0:12:10
0:12:13
0:12:52
0:13:37
0:13:53
0:14:22
0:14:34
0:14:39
0:14:41
0:14:58
0:15:04
0:15:14
0:15:16
0:16:30

Cil
0:10:26
0:10:40
0:10:51
0:10:55
0:11:24



Pof Zavodnik

1 €ap Tomas

2 Viasek Mikulas

3 Slaninovd Johana
4 Duskova Adéla

Poi Zavodnik

1 Slanina Matéj

2 Vlasek Jakub

3 Sicher Enzo

4 KiiZ Petr

5 Hyspler Vaclav
6 Slaninova Eva

7 Zeniskova Linda

Pof Zavodnik

1 Hlina Filip

2 Tuckova Lucie

3 Veseld Barbora
4 Altman Albert

5 Zenidek Frantisek
6 Kepkova Antonie
7 Sicher Anissa

8 Slanina Jan

Pof Zavodnik

1 Matasek Jakub

2 Sicher Pablo

3 Kfiz David

4 Chaloupka Premysl
5 Cap Jan

6 Altmanova Klara

7 Hlina Tomas

Triatlon Talin 3.7.2021
Vysledky déti do 5 let

Klub Rok St€ JCP Kat
Zdarské Chalupy 2016 297 * BCO
P.K.Pisek 2017 276 * BCO
TCVJH 2016 300 * BDO
Tyn nad Vitavou 2016 295 * BDO

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub Rok St JCP Kat
TCV JH 2014 298 * BC1
P.K.Pisek 2014 278 * BC1
Cizova 2014 289 * BC1
TT Tabor 2015 280 * BC1
Prodoli Racing Team 2015 286 BC1
TCV JH 2014 301 * BD1
TT Tébor 2015 292 * BD1

Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub Rok St€ JCP Kat
TT Talin 2012 252 * BC2
Trisk €B 2012 285 * BD2
TT Tébor 2012 267 * BD2
Trisk €B 2013 291 * BC2
TT Tébor 2013 293 * BC2
TT Tébor 2013 268 * BD2
Cizova 2012 288 * BD2
TCV JH 2012 299 * BC2

Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Klub Rok St JCP Kat
Bike Time Bulls Pisek 2010 275 * BC3
Cizova 2010 290 * BC3
TT Tabor 2010 281 * BC3
Triatlon Lipno 2011 282 * BC3
Zdarské Chalupy 2011 296 * BC3
TrisK €B 2010 294 * BD3
TT Talin 2010 254 * BC3

#

cil
1 0:00:48
2 0:00:52
1 0:00:53
2 DNF

il
0:04:53
0:05:03
0:05:18
0:05:49
0:05:57
0:05:59
0:06:54

N = 0B WN PP

Cil
0:07:43
0:08:02
0:08:40
0:08:41
0:08:43
0:08:50
0:09:14

DNS
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Cil
0:09:14
0:09:19
0:09:31
0:09:40
0:10:08
0:10:16
0:10:42
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Pof Zavodnik
1 Pokorny Stépan
2 Koptikova Kristyna
3

Pof Zavodnik
1

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

Klub Rok St€ JCP Kat #  Cil
Pisek 2009 283* ZC1 1 0:19:05
Trisk B 2009 284 * ZD1 1 0:19:46

Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

Klub Rok St€ JEP Kat #  Cil



Poi Zavodnik
1 KFiz Petr
2 Petrd Jifi
3 Vlasek Mikulas

Pof Zavodnik
1 Viasek Jakub
2 Slanina Matéj
3

Poi Zavodnik
1 Kfizova Veronika
2 Hlina Filip
3 Soulova Alibéta
4 Kepkova Antonie
5 Veseld Barbora
6 Tuckova Lucie
7 Slanina Jan

Poi Zavodnik
1 Plucar Vojtéch
2 Kfiz David
3 Chaloupka Premysl
4 Soula Jakub
5 Toul Jan
6 Peterka Ales
7 Petrova Lenka
8 Marsan Vincent
9 Hlina Tomas

Pof Zavodnik
1 Plic Ondfej
2 Lemberka Jan
3 Hubadek Ondrej
4 Koptik Jifi
5 Soula Véclav
6 Goncaruk llja
7 Koptikova Kristyna
8 Simékova Adéla

Vikend s triatlonem Zliv 28.8.2021
Vysledky déti do 5 let

Klub Rok St€ JCP Kat
TT Tabor 2015 25* BCO
TCVJH 2016 13 * BCO

SOKOL Mirotice 2017 32 * BCO

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub Rok St€ JCP Kat
SOKOL Mirotice 2014 31* BC1
TCV JH 2014 19* BCl

Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub Rok st€ JCP Kat
TT Tabor 2013 24 * BD2
TT Talin 2012 36* BC2
Triatlon Team Tdbor 2012 10* BD2
TT Tabor 2013 38 * BD2
TT Tabor 2012 41* BD2
TRISK CB 2012 21* BD2
TCV JH 2012 46* BC2

Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Klub Rok St€ JCP Kat
TCV JH 2011 22 * BC3
TT Tébor 2010 23* BC3
Triatlon Lipno 2011 6* BC3

SKI STRAKONICE 2011 37 * BC3
SuTri Prachatice 2011 17 * BC3

TRISK €B 2011 18 * BC3
TRISK €B 2011 14 * BD3
TRISK CB 2010 12* BC3
TT Talin 2010 35* BC3

Vysledky mladsi Zzactvo 12 - 13 let

Klub Rok St€ JEP Kat
2B Winner Praha, Br 2009 3 ZC1
Triatlon Team Tébor 2008 30 * 2C1
Triatlon Team Tabor 2009 29 * 2C1

TRISK €B 2008 4* 2C1
Triatlon Team Tabor 2009 9* zC1
TCV JH 2009 16 * zC1
TRISK €B 2009 5* ZD1
TT Tabor 2008 45* ZD1

#
1
2
3

1
2

0O NP OOUSE WN = N UGB WN R =

N R, OOU S WNBE

Cil
0:00:57
0:01:00
0:01:14

Cil
0:06:48
0:06:55

Cil
0:14:15
0:14:39
0:17:06
0:18:48
0:20:23
0:21:24

DNF

Cil
0:13:41
0:14:08
0:14:28
0:14:40
0:15:25
0:15:46
0:15:52
0:17:42
0:17:53

Cil
0:24:20
0:25:42
0:25:50
0:26:39
0:26:51
0:29:59
0:30:34
0:31:02

9 Jiruska Matyas
10 Jencikové Anna
11 Tourkova Julie
12 Tischlerova Linda
13 Machova Markéta

Poi Zavodnik
1 Toul Filip
2 Kozojed Ondrej
3 Goncaruk Kyrill
4 Groschll Vojtéch
5 Kurkova Karolina
6 Homola Matéj
7 Zadrazil Jan

TCV JH 2009 34* z2C1
Triatlon Team Tabor 2008 44 * ZD1
TCV Jindfichtiv Hrad 2008 33 *  ZD1
TCVJH 2009 11 * 2ZD1
SuTri Prachatice 2009 40 * ZD1

Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

Klub Rok St€ JCP Kat
TRISK B 2007 47 * 2C2
TT Tabor 2007 28* 2C2
TCV JH 2006 15* 2C2
TCV JindfichQv Hrad 2007 8* 1IC2
TCV JH 2007 43 * ZD2

Triatlon Team Tdbor 2007 26 * 2C2
Triatlon Team Tdbor 2007 27 * 2C2

o U h W
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0:31:35
0:32:11
0:33:43
0:38:39
0:39:48

0:32:54
0:33:57
0:34:56
0:35:07
0:35:39
0:36:12
0:37:41



Konecné bodové poradi Jihoceského JUNIOR CUPu 2021

Kategorie 6 - 7 let - chlap BC1 |
Pofadi | ~ Zavodnik ke ~ Body | DT Télin AQJ. H. TT Télin TT Zliv
1 |Slanina Matéj TCV JindfichQv Hradec 146 41x 50 50 46
2 |Vlasek Jakub Sokol Mirotice 2014 142 46 46 50
3 |KFiZ Petr Triathlon Team Tabor 2015 123 39 43 41
4 |Kepka FrantiSek TT Tabor 2014 50 50
5 |Kopecky Petr TCV JindfichQv Hradec 2014 46 46
6 |Sicher Enzo Cizova 2014 43 43
7 |londk Simon Sokol Mirotice 2014 43 43
8 |Sobotka Vaclav TCV Jindfichtv Hradec 2015 41 41
9 |Vanék Tobias TCV Jindfichdv Hradec 2015 40 40
10  |[Kmoch Stépén TT Talin 2015 40 40
11 |Kratochvil Mikulas TCV JindfichQv Hradec 2015 39 39
12 |Kadlec Daniel TCV JindfichGv Hradec 2014 38 38
13 |IStvanik Mikulas TCV Jindfichlv Hradec 2015 37 37
14 |Bambule Ondrej TCV lJindfichGv Hradec 2015 36 36
15 |Kolman Bonifac TCV Jindfichiv Hradec 2015 35 35
Kategorie 6 - 7 let - divky BD1
Pofadi]  Zava L Kiub __Body | DT Tilin AQJ. H. TT Télin T Zliv
1 |Slaninova Eva TCV JindfichGv Hradec 150 50 50 50
2 |Zenidkovd Linda TT Tabor 2015 46 46
3 |Altschulovd Marie TCV JindfichQv Hradec 2014 46 46
4 |Toulova Justyna Sutri Prachatice 2015 43 43
5 |Kinclovd Emma TCV Jindfichlv Hradec 2015 41 41
6 0
gorie 8 - 9 let -
1 |Hlina Filip TT Talin 2012 146 46x 46 _50 50
2 |Jencik Jakub Triatlhon Team Tabor 2012 100 50 50
3 |Slanina Jan TCV lJindfichtv Hradec 2012 82 41 41
4 |Altman Albert TrisK Ceské Budé&jovice 2013 46 46
5 |Sobotka Tomas TCV Jindfichliv Hradec 2012 43 43
6 |Zenidek Frantiek TT Tébor 2013 43 43
7 |Vostry David BikeTime Bulls Pisek 2013 43 43
8 |Kopecky Vojtéch TCV JindfichGv Hradec 2013 40 40
9  |Kulhanek Stépéan TCV Jindfichiv Hradec 2012 39 39
Kategorie 8 - 9 let - divky BD2
, [ alin_ 2 J.H.__ | T7 Talin_ T ziiv
1 |Tuckova Lucie TriSK Ceské Budéjovice 2012 141 50 41 50 40x
2 |Kepkovd Antonie Triatlhon Team Tébor 2013 132 46 37x 43 43
3 |Veseld Barbora Triatlhon Team Tabor 2012 128 41 38x 46 41
4  |Kfizova Veronika Triatlhon Team Tabor 2013 100 50 50
5 |Soulova Alzbéta Triatlhon Team Tabor 2012 89 43 46
6 |Stuchlikova Denisa Triatlhon Team Tabor 2012 46 46
7 |Holubova Karolina TT Télin 2012 43 43
8 [Sicher Anissa Cizova 2012 41 41
9 |Holubovd Barbora TT Talin 2012 40 40
10 |Sedlackova Katefina TriSK Ceské Bud&jovice 2012 40 40
11 |Altschulovd Anna TCV Jindfichtv Hradec 2012 39 39
12 |Hoskova Johana TCV Jindfichiv Hradec 2013 36 36
Kategorie 10 - 11 let - chlapci BC3
_Zavodnik_ __Kiub od rélin__ | AQJ.H. | TT Talin T 2liv
Plucar Vojtéch TCV Jindfichlv Hradec 2011 131 40 41 50
KF¥iZ David Triatlon Team Tabor 2010 128 35x 39 43 46
Peterka Ale$ TrisK Ceské Budé&jovice 2011 119 37 43 39




4 |Toul Jan Sutri Prachatice 2011 114 34 40 40
5 |Hlina Tomas TT Talin 2010 114 32x 38 39 37
6 |Kovaf Antonin TCV Jindfichdv Hradec 2011 85 39 46
7 |Chaloupka Pfemysl Triatlon Lipno 2011 84 41 43
8 |Mar3an Vincent TrisK Ceské Budéjovice 2010 71 33 38
9 [Sitka Adam Triatlon team Tabor 2011 50 50
10 |Matdsek Jakub Bike Time Bulls Pisek 2010 50 50
11 |Herink Vaclav BikeTime Bulls Pisek 2010 50 50
12 |Sicher Pablo Cizova 2010 46 46
13 |Herink Lukas BikeTime Bulls Pisek 2010 46 46
14 |Matasek Jakub BikeTime Bulls Pisek 2010 43 43
15 |Soula Jakub SKI STRAKONICE 2011 41 41
16 |Cap Jan Zdarské Chalupy 2011 40 40
17 |Jondk Jakub SOKOL Mirotice 2011 38 38
18 |Smejkal Jan BikeTime Bulls Pisek 2011 36 36
Kategorie 10 - 11 let - divky BD3
; . - Kb~ d . H rélin _TT2liv_
1 |Altmanova Klara TriSK Ceské Budéjovice 2010 100 50 50
2 |Hronkova Tereza BikeTime Bulls Pisek 2011 50 50
3  |Petrovd Lenka TriSK Ceské Budéjovice 2011 50 50
4  |Holubova Kiki TT Talin 2010 46 46
5 |Veselad lJitka TCV Jindfichlv Hradec 2011 46 46
gorie 12 - 13 let - ZC1
TrTain | T2
1 |Lemberka Jan Triatlon Team Tabor 2008 133 43 40 50
2 |Kovar Jan TCV Jindfichtv Hradec 2008 100 50 50
3 |Hubalek Ondrej Triatlon Team Tabor 2009 89 43 46
4 |Soula Viclav Triatlon Team Tabor 2009 82 41 41
5 |Koptik Jifi TrisK Ceské Budéjovice 2008 82 39 43
6 |Goncaruk llja TCV Jindfichliv Hradec 2009 78 38 40
7 Kolar Matéj TCV JindfichGv Hradec 2008 76 41 35
8 |Pokorny Stépan Pisek 2009 50 50
9 Valda Antonin TCV JindfichGiv Hradec 2009 46 46
10 |Malik Ondra BikeTime Bulls Pisek 2008 46 46
11 |Prokop Vasek BikeTime Bulls Pisek 2008 40 40
12 |Jiruska Matyas TCV JindfichGv Hradec 2009 39 39
13 |Prokop Vasek BikeTime Bulls Pisek 2008 39 39
14 |Kolman Matéj TCV Jindfichlv Hradec 2008 37 37
15  |3igka Matgj Triatlon Team Tabor 2008 36 36
16 |Slanina Jindfich TCV JindfichGv Hradec 2008 34 34
Kategorie 12 - 13 let - divky ZD1
1 Koptikova Kristyna TriSK Ceské Budéjovice 2009 146 46 50
2 |Jenéikovad Anna Triatlon Team Tabor 2008 143 50 50 43
3 |Tourkova Julie TCV Jindfichav Hradec 2008 130 46 43 41
4 |Tischlerova Linda TCV JindfichGv Hradec 2009 121 40 41 40
5 |Simakova Adéla Triatlon Team Tdbor 2008 87 41 46
6 Duskova Adéla BikeTime Bulls Pisek 2008 43 43
7 |Machova Markéta SuTri Prachatice 2009 39 39
Kategorie 14 - 15 let - chlapci ZC2
otad] Kiul i —__Body_ [T Talin_ TT 20V
1 Groschl Vojtéch TCV JindfichGv Hradec 2007 132 50 41
2 Kozojed Ondiej Triatlon Team Tébor 2007 96 46
3 |Toul Filip TriSK Ceské Budé&jovice 2007 96 50
4 Homola Matéj Triatlon Team Tabor 2007 86 46 40
5 Goncaruk Kyrill TCV Jindfichlv Hradec 2006 86 43 43
7 |Groschl Vaclav TCV Jindfichliv Hradec 2007 78 40 38
6 Zadrazil Jan Triatlon Team Tabor 2007 78 39 39
8 Hronek Jaroslav BikeTime Bulls Pisek 2007 43 43
9 Blazek Cyril TCV Jindfichav Hradec 2007 38 38
Kategorie 14 - 15 let - divky ZD2
i [T Taiin_ T Ziv
1 Tuckova Tereza TriSK Ceské Budéjovice 2007 146 50 46
2 Klrkova Karolina TCV JH 2007 142 46 50
3 |Dvoiakova Katefina Triatlon team Tabor 2007 86 43
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Pof Zavodnik
1 Hradecky Jan
2 Korous David
3 Cibulka Stanislav
4 Konarek Zdenék
5 Uhlif Radek
6 Novy Lukas
7 Lemberka Jakub
8 Ehrenberger Martin
9 Koranda David
10 Sedlacek Ondrej
11 Richter Miroslav
12 Planek Karel
13 Pudil Jaroslav
14 Cibulkova Markéta
15 Kumsta Pavel

16 Prochazka Rostislav

17 Lacha Pavel

18 Ludvik Jan

19 Muzatko Pavel
20 Rysavy Kvétoslav
21 Mikolas Miroslav
22 Sip Jaromir

23 Lacha Radek

24 Doubal Jakub

25 Kucera Ondrej
26 Ficova Radka

27 Mikolas Stanislav
28 Jilek Petr

29 Mikolas Jan

30 Mach Milan

31 Jahoda Viadimir
32 Kral Josef

33 Pilar Pavel

34 Velat Josef

Pof Zavodnik
1 Koutny Roman
2 Koutna Eva
3 Homola Jakub
4 Kozojed Martin
§ Rihova Eligka
6 Lemberka Ondfej
7 Zirovnicky Jan
8 Bednai Tomas
9 Migl Vojtéch
10 Valdman Josef
11 Zikmund Jan
12 Mach Miroslav
13 Ficova Markéta
14 Migl Antonin
15 Chudy Ondrej
16 Matoska Marek
17 Parez Jan
18 Bohacova Tereza

19 Vondrou$kova Jana

20 Prochazka Ondrej
21 Bursik Michal
22 Bursik Pavel

Zatavsky triatlon 12.6.2021

1,5-42-10km

Klub Rok St JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
TT Pibram 1983 24 M3 4 02022 22 1:00:26 24 1:20:48 24 0:39:12 23 2:00:00

TT Tabor 2004 1 * M 1  0:20:19 21  1:00:22 23 1:20:41 23 0:40:42 24 2:01:23 0 100
Iron Stars Beroun 1981 7 M4 4 0:26:04 32 1:03:04 27 1:29:08 26 0:43:01 27 2:12:09

Sutri PT 1982 16 * M3 5 02811 39 1:03:03 26 1:31:14 33 0:41:31 25 2:12:45 50 96
Trisk CB 1967 18 * M§ 2 0:26:39 33 1:04:25 29 1:31:04 31 0:42:38 26 2:13:42 50 93
TT Talin 1976 13 * M4 5 0:24:31 29 1:07:02 40 1:31:33 35 0:43:49 28 2:15:22 50 91
TT Tabor 1990 2 * M3 6 0:21:34 23 1:07:26 42 1:29:00 25 0:46:51 35 2:15:51 46 90
Nezmar CB 1975 19 * M4 6 02840 41 1:02:43 25 1:31:23 34 04508 29 2:16:31 46 89
Trisk CB 1983 11 * M3 7 02427 28 1:05:55 36 1:30:22 28 0:47:07 38 2:17:29 43 88
Trisk CB 1982 10 * M3 8 0:26:50 36 1:04:23 28 1:31:13 32 0:46:28 33 2:17:41 42 87
TT Tabor 1975 42 * M4 7 02545 31 1:04:40 30 1:30:25 29 0:49:24 42 2:19:49 43 86
Sutri PT 1976 15 * M4 8 0:28:15 40 1:05:04 31 1:33:19 36 0:46:43 34 2:20:02 41 85
M2 sport Becvar 1961 61 * M6 1 0:30:01 44 1:05:12 32 1:35:13 39 0:4546 31 2:20:59 50 84
Iron Stars Beroun 1983 104 Z3 2 022351 26 1:10:26 47 1:34:17 38 0:46:53 36 2:21:10

Sport ability Tabor 1991 17 * M3 9 0:26:41 34 1:06:59 39 1:33:40 37 0:48:28 40 2:22:08 41 83
Bor$ov nad Vitavou 1980 14 * M4 9 0:28:11 38 1:07:28 43 1:35:39 40 0:46:55 37 2:22:34 40 82
Resolution team 1969 5 * MS§ 3  0:3048 45 1:06:57 38 1:37:45 46 0:45:23 30 2:23:08 46 81
Nezmar CB 1975 20 * M4 10 0:30:59 49 1:06:22 37 1:37:21 43 0:46:03 32 2:23:24 39 80
Kalda team 1989 8 M3 10 0:29:00 42 1:07:20 41 1:36:20 41 0:48:22 39 2:24:42
Resolution team 1971 6 * M5 4 025221 30 1:05:19 34 1:30:40 30 0:55:01 48 2:25:41 43 79
Trisk 1996 58 * M2 2  0:23:54 27 1:05:118 33 1:29:12 27 0:56:45 49 2:25:57 50 78
TT Talin 1979 79 * M4 11 0:26:53 37 1:09:44 46 1:36:37 42 0:50:19 44 2:26:56 38 77
Resolution team 1971 4 * M5 5 0:31:46 50 1:05:47 35 1:37:33 45 0:53:47 46 2:31:20 41 76
JC klub maratonci 1990 27 * M3 11 0:34:.03 52 1:09:40 45 1:43:43 48 0:48:56 41 2:32:39 40 75
STS Chvostojkovice- 1973 69 M4 12 0:29:54 43 1:07:38 44 1:37:32 44 0:59:18 52 2:36:50
Triationteam Pfibram 1973 103 24 2 030148 46 1:19:07 53 1:49:55 51 0:49:44 43 2:39:39

¢B 1991 33 * M3 12 0:30:52 48 1:18:14 51 1:49:06 50 0:51:03 45 2:40:09 39 74
Resolution team 1981 21 * M4 13 0:30:51 47 1:13:22 49 1:44:13 49 0:57:35 50 2:41:48 37 73
Trisk 1961 60 * Meé 2  0:34:39 53 1:15:56 50 1:50:35 52 0:54:28 47 2:45:03 46 72
Sutri 1967 3 * MS§ 6 042:14 54 1:19:02 52 2:01:16 54 0:58:54 51 3:00:10 40 71
TT Talin 1963 12 * M5 7 0:32:10 51 1:20:20 55 1:52:30 53 1:13:30 53 3:06:00 39 70
TC Dvoiak 1959 43 * M6 3 05323 56 1:19:27 54 2:12:50 55 1:17:19 54 3:30:09 43 69
Trisk CB 1990 22 * M3 13 026142 35 1:11:40 48 1:38:22 47 0:00:00 55 0:00:00

Sokol Pisek 1973 9 * M4 14 0:43:30 55 0:00:.00 56 0:00:00 56 0:00:00 56 0:00:00

0,75-21-5km

Klub Rok St€ JCP Kat # béh # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
Triationteam Piibram 2003 949 M1 1 00449 1 0:26:38 1 0:31:27 1 0:24:16 16 0:55:43

TT Pfibram 1978 950 Z4 1 0:0523 2 0:29:54 2 03517 2 026144 18 1:02:01

TT Tabor 2005 903 * M1 2 0:10:30 5 03244 3 0143114 3  0:19:02 1 1:02:16 50

TT Tabor 2004 200 * M™1 3 00950 3 03349 4 04339 4 0:20148 3 1:04:27 46

TT Tabor 2002 100 * 21 1 01023 4 03520 8 04543 7 02017 2 1:06:00 50

TT Tabor 2005 901 * M1 4 011031 6 03420 5 04451 5 0:22:06 7 1:06:57 43

TT Tabor 2005 908 * M1 5 01042 8 03456 6 04538 6 02209 8 1:07:47 41
Jihlava 1980 902 M4 1 01042 7 0:36:02 11 0:46:44 8 0:23:27 14 1:10:11
Triatlonteam Pfibram 2003 906 M1 6 0:12:52 13 0:35:53 10 0:48:45 11 0:21:57 6 1:10:42

Biatlon Beroun 1979 910 M4 2  0:1249 12 03508 7 04757 9 0:22.55 11  1:10:52

TT Piibram 1990 905 M3 1 012117 10 0:3553 9 0:48:10 10 0:23:08 13 1:11:18

Sutri 2006 904 * M1 7 0:11:25 9 0:37:34 12 0:48:59 12 0:24:05 15 1:13:04 40
Triatlonteam Piibram 2004 101 21 2 0:13:35 16 0:38:37 13 0:52:12 14 0:22:53 10 1:15:05

TRI Pfibram 2005 900 M1 8 0:13:20 15 0:39:01 14 0:52:21 15 0:23:02 12 1:15:23

VS Tabor 1990 914 M3 2 0:16:08 18 0:39:52 17 0:56:00 18 0:20:50 4 1:16:50

Sokol Pisek 2000 909 M2 1 0:15:03 17 0:39:27 16 0:54:30 16 0:22:50 9 1:17:20

TT Pfibram 2004 907 M1 9 0:12:119 11 0:39:10 15 0:51:29 13 0:26:31 17 1:18:00

TT Pfibram 2004 102 M1 10 0:12:54 14 041:49 18 0:54:43 17 0:28:31 20 1:23:14

CB 1989 911 Z3 1 0:16:19 20 0:43:21 19 0:59:40 19 0:28:01 19 1:27:41

Sokol Pisek 1980 915 M4 3 0:23.04 25 04356 20 1:07:00 21 0:21:55 5 1:28:55

Sokol Pisek 1991 913 M3 3  0:16:17 19 046:17 21 1:02:34 20 0:38:24 22 1:40:58

Sokol Pisek 1962 912 M5 1 0:21:45 24 04809 22 1:09:54 22 0:37:38 21 1:47:32



PoF Zavodnik
1 Korous David
2 Kozojed Martin
3 Zirovnicky Jan
4 Lemberka Ondrej
5 Toul Filip
6 Korous Martin
7 Rihova Eliska
8 Zajic Vaclav
9 Koptik Jifi
10 Koranda David
11 Vrabel Pavel
12 Uhlif Radek
13 Kumsta Pavel
14 Sip Jaromir
15 Novy Lukas
16 Hlinova Jaroslava
17 Vacek Vojtéch
18 Peterka Ales
19 Plza Marek
20 Pilar Pavel
21 Capl Krystof
22 Pudil Jaroslav
23 Grabmuiller lvo
24 Pechek Pavel
25 Siminkova Simona
26 Vana Jan
27 Cervenkova Rebeka
28 Stuchlik Jiri
29 Mikolas Jan
30 Tuckova Jana
31 Tucek Jifi
32 Jahoda Viadimir
33 Stuchlikova Natalie
34 Vratiskovska Zlata
35 Macek Tomas
36 Uhlifova Miroslava
37 Altman Petr
38 Trecha Rudolf
39 Koptikova Lucie
40 Toulova Marta

Klub

Triiathlon Team Tab
Triiathlon Team Tab
Triiathlon Team Tab
Triiathlon Team Téb
Sutri Prachatice
Triatlon Team Tabor
Triathlon Team Tabor
TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budgjov
MST Jihlava

TriSK Ceské Budéjov
Sportability Tabor
Triation Team Talin
TT Talin

TT Talin

Triatlhon Team Tabor
BK Nezmar CB

Trisk CB

Trisk CB

Trisk CB

M2 Sport Beévar Str
B&H Triatlon C. Bud
TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budé&jov
TCV JH

PK JH

Triation Team Tabor
TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budéjov
Trisk CB

TT Talin

Triiathlon Team Tab
Liga atletd Pelhiim
TT Ladies Tabor

TT Ladies Tabor
Trisk CB

Triatlon Team Talin
Sutri Prachatice

Sutri Prachatice

Rok
2004
2004
2005
2005
1980
1974

JindFichohradecky triation 19.6.2021

stc

0,5-10-1km
JCP Kat #  Plavani

* M1 1 0:05:46
* M 2 0:05:44
* M1 3 0:06:19
* M1 4 0:06:16
* M4 1 0:05:55
* M4 2 0:07:22
* 1 1 0:06:16
* M4 3 0:06:36
* M3 1 0:07:27
* M3 2 0:06:42

M4 4 0:08:24
* M5 1 0:07:37
* M3 3  0:07:13
* M4 5 0:07:40
* M4 6 0:06:44
* Z4 1 0:06:10
* M2 1 0:08:13
* M4 7 0:07:36
* M 5 0:08:08
* M3 4 0:07:09
* M 6 0:06:25
* M6 1 0:08:21
* M5 2 0:09:05
* M3 5 0:08:27
* 22 1 0:07:39
* M2 2 0:06:57
* 1 2 0:06:55
* M2 3 0:08:50
* M6 2 0:09:39
* Z3 1 0:09:39
* M4 8 0:10:22
* M5 3 0:08:52
4 | 3 0:07:02

z1 4 0:07:51
* M5 4 0:08:42
> Z5 i 0:10:17
* M4 9 0:08:06
* M7 1 0:10:23
* Z4 2 0:10:15
* Z4 3 0:10:19

#

Kolo
0:17:13
0:17:46
0:18:01
0:18:03
0:18:27
0:17:49
0:19:06
0:18:32
0:18:34
0:18:41
0:17:39
0:18:22
0:18:50
0:18:24
0:19:18
0:19:21
0:18:56
0:18:43
0:18:49
0:19:36
0:21:03
0:19:39
0:19:31
0:19:42
0:21:09
0:21:56
0:22:17
0:21:22
0:20:58
0:21:25
0:21:37
0:22:08
0:24:21
0:24:05
0:22:55
0:25:25
0:28:29
0:25:18
0:26:10
0:28:08

#

Po kole
0:22:59
0:23:30
0:24:20
0:24:19
0:24:22
0:25:11
0:25:22
0:25:08
0:26:01
0:25:23
0:26:03
0:25:59
0:26:03
0:26:04
0:26:02
0:25:31
0:27:09
0:26:19
0:26:57
0:26:45
0:27:28
0:28:00
0:28:36
0:28:09
0:28:48
0:28:53
0:29:12
0:30:12
0:30:37
0:31:04
0:31:59
0:31:00
0:31:23
0:31:56
0:31:37
0:35:42
0:36:35
0:35:41
0:36:25
0:38:27

#

ONODOO~NOWAN =

Béh
0:05:53
0:06:02
0:05:57
0:06:10
0:06:21
0:05:59
0:06:01
0:06:39
0:05:55
0:06:38
0:06:13
0:06:25
0:06:29
0:06:31
0:06:46
0:07:56
0:06:33
0:07:33
0:07:01
0:07:37
0:07:15
0:06:57
0:06:47
0:07:40
0:07:18
0:07:20
0:08:27
0:07:43
0:07:36
0:07:16
0:07:14
0:09:05
0:08:47
0:08:34
0:09:44
0:07:56
0:07:23
0:08:49
0:10:43
0:11:25

- i
AN DAONWOO =

Cil
0:28:52
0:29:32
0:30:17
0:30:29
0:30:43
0:31:10
0:31:23
0:31:47
0:31:56
0:32:01
0:32:16
0:32:24
0:32:32
0:32:35
0:32:48
0:33:27
0:33:42
0:33:52
0:33:58
0:34:22
0:34:43
0:34:57
0:35:23
0:35:49
0:36:06
0:36:13
0:37:39
0:37:55
0:38:13
0:38:20
0:39:13
0:40:05
0:40:10
0:40:30
0:41:21
0:43:38
0:43:58
0:44:30
0:47:08
0:49:52












Pof Zavodnik
1 Fencl Jifi
2 Hradecky Jan
3 Hron Jan
4 Bonk Roman
5 Zajic Vaclav
6 Toul Filip
7 Koranda David
8 Cernohorsky Tomas
9 Kahuda Jifi
10 Konarek Zdenék
11 Blaha Jan
12 Pliza Marek
13 Uhlif Radek
14 Vondru$Ska Radek
15 Cerny Michal
16 Kumsta Pavel
17 Ludvik Jan
18 Mikolas Miroslav
19 Houska Petr
20 Ehrenberger Martin
21 Vacek Vojtéch
22 Pudil Jaroslav
23 Planek Karel
24 Radouch Antonin
25 Paulat Ondrej
26 Safranek Petr
27 Hnizdil Martin
28 Peterka Ale$
29 Chalupa Tomas
30 Paryzek Michal
31 Pi¢manova Zuzana
32 Rysavy Kvétoslav
33 Mach Miroslav
34 Smetana Josef
35 Toncar Jan
36 Krajanek Tomas
37 Franta Zdenék
38 Pilar Pavel

Sportovec pod Kleti 26.6.2021

0,7-25-6km
Klub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
TCV JH 1999 9 M2 * 08:44 1 0:37:56 1 0:46:40 1 22:44 2 :09:24 50 100
Triathlon Team Pribram 1983 24 M3 08:46 2 03836 2 04722 2 24:14 5 :11:36
Sutri Prachatice 1981 2 M4 i 10:36 14 0:39:18 6 0:49:54 6 23:12 3 :13:05 50 96
Pribram 1993 47 M2 11:00 19 0:40:.03 17 0:51:04 12 22:12 1 :13:16
Trisk Ceské Budgjovice 1979 11 M4 i 09:41 4 0:39:17 5 0:48:58 4 25:15 8 :14:13 46 93
Sutri Prachatice 1980 3 M4 * 08:58 3 0:40:01 13 014859 5 25:46 13 :14:44 43 91
TriSK CB 1983 4 M3 s 09:55 6 0:40:02 16 0:49:57 9 25:14 7 :15:11 50 90
Triatlon Team Pfibram 1997 48 M2 09:58 8 0:38:58 3 014856 3 26:24 21 :15:21
TAP 2000 53 M2 09:42 5 0:40:12 20 0:49:54 7 25:48 14 :15:43
Sutri Prachatice 1982 103 M3 11:54 29 0:39:58 11 0:51:52 18 24:36 6 :16:28 46 89
TC Dvorak 1971 10 M5 11:23 23 0:41:14 29 0:52:37 26 24:09 4 :16:46 50 88

Trisk Ceské Budg&jovice 2005 94 M1
Trisk Ceské Budéjovice 1967 39 M5

11:19 22 0:3941 8 0:51:.00 10 2556 15
10:52 16 0:40:58 26 0:51:50 16 2545 12

:16:56 50 87
:17:35 46 86

Ceské Budgjovice 1990 73 M3 12:17 34 0:40:17 21 0:52:34 24  25:18 9 :17:562 43 85
TRISK Ceské Budgjovic 1978 52 M4 12:42 41 0:39:47 9 052:29 19 2533 10 :18:02 41 84
Sportability Tabor 1991 28 M3 10:49 15 0:41:02 27 0:51:51 17 26:18 20 :18:09 41 83
BK NEZMAR 1975 8 M4 12:25 35 0:40:07 19 0:52:31 21 25:41 11 :18:12 40 82

Trisk Ceské Budéjovice 1995 5 M2
RESOLUTION TEAM 1981 85 M4

09:56 7 0:40:00 12 04955 8 28:48 44
10:29 13 0:40:32 22 0:51:00 11 27:51 33

:18:44 46 81
:18:51 39 80

PSONORAONONNORANDAWRONONN DS
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Tri Nezmar 1975 97 M4 12:39 40 0:39:10 4 0:51:49 15 27.06 27 :18:55 38 79
Triathlon Team Tabor 1995 13 M2 12:15 32 0:39:30 7 0:51:45 13 2724 30 :19:10 43 78
M2 Sport Be¢var 1961 61 M6 12:32 38 0:40:01 14 0:52:33 23 27:20 29 :19:583 50 77
SuTri Prachatice 1976 49 M4 11:45 25 0:42:13 37 0:53:58 32 26:01 17 :19:59 37 76
Ceské Budéjovice 1993 68 M2 14:04 60 0:40:01 15 0:54:05 36 26:06 18 :20:11 41 75
RESOLUTION TEAM 1979 82 M4 12:28 37 0:40:04 18 0:52:32 22 28:09 35 :20:42 36 74
Tri Bavorov 1978 65 M4 11:48 27 0:42:39 42 0:54:26 38 26:29 22 :20:85 35 73
RESOLUTION TEAM 1991 84 M3 14:07 64 0:39:54 10 0:54:00 33 27:00 26 :21:00 40 72
BK Nezmar 1979 86 M4 11. 10:59 18 0:40:49 24 0:51:48 14 29:18 47 :21:05 34 71
Dva plus jedna 1989 90 M3 7. 13:35 49 0:41:30 30 0:55:05 41 26:15 19 24:21

TC Dvorak 1986 104 M3 8. * 11:49 28 0:42:18 39 0:54:.07 37 27:26 31 :21:33 39 70
TCV Jindfichuv Hradec 1999 133 Z2 1. * 10:00 9 0:43:40 47 0:53:40 28 28:05 34 :21:45 50 100
RESOLUTION TEAM 1971 57 M5 3. * 10:26 12 0:42:09 36 0:52:35 25 29:18 48 :21:53 43 69
Sutri Prachatice 2006 46 M1 2. * 10:23 11 0:43:21 44 0:53:43 31 28:13 36 :21:56 46 68
Eurofoam sport team 1969 51 M5 4. 14:22 67 0:40:42 23 0:55:04 40 26:59 25 :22:03

Sutri Prachatice 1986 87 M3 9. * 11:11 21 0:42:32 41 0:53:143 30 28:24 38 :122:07 38 67
SuTri 1979 6 M4 12. * 11:09 20 0:42:32 40 0:53:41 29 28147 43 :22:28 33 66
BK Nezmar 1981 81 M4 13. * 14:06 62 0:40:57 25 0:55:03 39 28:25 39 123:27 32 65

14.

Cisty sport 1975 89 M4 10:56 17 0:41:34 31 0:52:30 20 3125 64 :23:55



39 Zamis$ Jaroslav

40 Grabmiillerova Sarka BH Ceské Budéjovice

41 Lacha Radek

42 Pechek Pavel

43 Loucka Miroslav
44 Kopacek Pavel
45 Korec Michal

46 Palivec David

47 Tuckova Jana

48 Kulovany Martin
49 Fessl Tomas

50 Mikolas Stanislav
51 Tugek Jifi

52 Kulhanek Tomas
53 Langhans Jan

54 Mikolas Jan

55 Prochazka Ludék
56 Vana Jan

57 Kucera Ondfej
58 Petrou Jan

59 Kostkova Pavia
60 Sperling Petr

61 Honsova Tereza
62 Stifter Milan

63 Cap Marek

64 Janas Pavel

65 Adamkova Dana
66 Malat Jan

67 Houdek Vojtéch
68 Couza Matyas
69 Kroupa Evzen

70 Pils Libor

71 Mach Milan

72 Repa Lukas

73 Strnad Pavel

74 Hanur Roman

75 Tourkova Jarmila
76 Marsik Milos

77 Vondruskova Jana
78 Uhlifova Miroslava
79 Voracek Karel

80 Smetana Jifi

81 Homolka Zdené&k

82 Dolezalova Hana
83 Kuchyrika Ivan
84 Hronova Bozena
85 Trecha Rudolf
86 Couza Robert

87 Koptikova Lucie
88 Zikmund Arnost
89 Stropkova Katefina
90 Meisl Jan

91 Smazikova Alena
92 Kral Josef

93 Dvoiak Petr

94 Meisl| Petra

95 Neubauer Jifi

96 Nuskova Zuzana

Kombitch team 1994 99 8. 13:43 0:44:25 0:58:07 25:57

1969 134 1. 14:03 0:41:56 0:55:59 28:34
RESOLUTION TEAM 1971 14 5. 12:58 0:41:06 0:54:04 30:31
TriSKCB 1983 23 1. 12:12 0:41:52 0:54:03 30:39
Praha 1990 88 10. 11:46 0:41:51 0:53:37 31:05
Bezerovice 1984 76 12. 15:27 0:42:17 0:57:44 27:11
BK Nezmar 1976 98 16. * 13:30 0:41:37 0:55:07 30:20
Sokol Sudoméfice u Ta 1984 56 13. * 12:47 0:44:27 0:57:14 28:15
TriSK CB 1982 30 1. i 13:44 0:44:26 0:58:10 27:44
TCV Jindfichiv Hradec 1973 45 16. * 1227 0:42:41 0:55:08 31:37
Dobra Voda u CB 1981 70 17. * 13:59 0:43:47 0:57:46 29:01
Ceské Budéjovice 1991 93 14. * 12:16 0:45:37 0:57:53 29:18
TriSK CB 1974 29 18. * 15:02 0:45:16 1:00:18 26:58
TCV JH 1987 80 15. * 13:00 0:47:46 1:00:46 26:54
Cesky Krumlov 1977 102 19. * 13:25 0:44:21 0:57:46 30:34
Trisk Ceské Budéjovice 1961 60 2. * 13:08 0:44:32 0:57:40 30:58
TT ASTRA Benesov 1970 54 6. 14:12 0:43:23 0:57:35 31:11
TCV JH 1996 19 9. 10:05 0:47:50 0:57:55 30:55
STS Chvojkovice-Brod 1973 69 20. 12:35 0:43:23 0:55:57 33:39
Cykloski Velesin 1964 58 7 15:53 0:45:20 1:01:13 28:33
Marathon CZ 1970 130 2. 15:29 0:44:21 0:59:50 30:41

1973 105 21. 14:35 0:47:53 1:02:28 28:31
Ceské Budé&jovice 1990 140 2. 11:25 0:47:25 0:58:50 33:00
Libovo potér 1978 59 22. 14:36 0:46:40 1:01:16 30:55
Ceské Bud&jovice 1978 92 23. 14:49 0:48:35 1:03:24 29:10
Zarosice 1984 37 16. 14:05 0:48:49 1:02:54 29:51
TT Talin 1980 137 1. 13:40 0:43:57 0:57:37 35:46
BBK Borsov 1966 72 8. 13:49 0:46:57 1:00:46 32:41
Sudomeéfice u Bechyné 1996 75 10. 14:08 0:49:17 1:03:25 30:06
MACO-ROCO 2006 78 3. 12:06 0:51:15 1:03:21 30:32
BBK Borsov 1967 67 9. 17:11 0:44:02 1:01:12 33:57
TC kancelar Blanik 1979 63 24. 14:06 0:48:18 1:02:24 33:03
Sutri Prachatice 1967 43 10. 16:38 0:46:14 1:02:52 33:45
Libovo potér 1978 62 25. 14:53 0:49:14 1:04:07 33:02
Trisk Ceské Budgjovice 1969 100 1. 16:58 0:49:01 1:05:59 31:25

1969 74 12. 17:05 0:44:06 1:01:11 36:16
TCV Jindfichtv Hradec 1977 143 2 * 13:42 0:49:10 1:02:52 34:37
TC Dvorak Ceské Budé 1966 55 13. * 16:55 0:50:12 1:07:07 30:42
Ceské Budéjovice 1989 135 3. ] 13:44 0:50:27 1:04:10 34:34
Triatlon Tabor 1970 36 3. 14:56 0:51:44 1:06:40 32:45
TC Dvoiak 1962 95 14, * 15:40 0:50:12 1:05:52 33:35
Ciko Cesky Krumlov 1953 83 S = 15:01 0:49:05 1:04:06 35:49
Libovo potér 1968 64 15. s 1:03:17 37:15
Kalisté u Lipi 2003 131 1. 16:01 0:49:50 1:05:51 37:33
Malikov Smiling Bikers 1966 101 16. 17:52 0:52:26 1:10:18 34:20
Sutri Prachatice 1954 136 4. 15:49 0:50:41 1:06:30 38:40
TT Talin 1950 38 1. 15:38 0:54:40 1:10:18 36:33
MACO-ROCO 1975 77 26. 14:00 0:56:08 1:10:08 39:04
Trisk Ceské Budgjovice 1981 139 3. 1:09:41 39:31
ZIRA TEAM 1990 96 17. 15:24 0:54:46 1:10:10 40:00
Naked Flow Racing 1993 132 2. 13:53 0:58:55 1:12:49 38:21
Ceskeé Budgjovice 1974 91 27. * 16:30 1:02:24 1:18:53 33:13
Tabor 1973 141 4 * 18:01 1:01:18 1:19:19 33:54
TC Dvorak CB 1954 50 4. 20:40 0:52:24 1:13:04 44:20
TC Dvoiak CB 1950 7 2.~ * 15:15 0:59:39 1:14:54 49:18
Ceské Budéjovice 2006 138 2 * 19:24 1:15:29 1:34:53 37:23
TRIO Bar 1955 71 5 * 22:29 1:04:37 1:27:06 52:27
Ceské Budgjovice 1977 142 Z4 DNF. * 13:27 0:30:25

1:24:04
1:24:33
1:24:36
1:24:43
1:24:43
1:24:55
1:25:27
1:25:29
1:25:54
1:26:45
1:26:47
1:27:11
1:27:16
1:27:39
1:28:20
1:28:38
1:28:46
1:28:49
1:29:36
1:29:46
1:30:30
1:30:59
1:31:50
1:32:10
1:32:34
1:32:45
1:33:23
1:33:27
1:33:31
1:33:53
1:35:09
1:35:28
1:36:37
1:37:10
1:37:23
1:37:27
1:37:29
1:37:49
1:38:45
1:39:25
1:39:27
1:39:55
1:40:32

1:43:24
1:44:38
1:45:10
1:46:51
1:49:12
1:49:12
1:50:10
1:51:09
1:52:06
1:53:13
1:57:24
2:04:13
2:12:16
2:19:33
DNF

40

46
26
50
39

38

50

41
50

43

52

91
51
90
49

48

86

85
42

84



Pof Zavodnik
1 Kesl Jifi
2 Benka Martin
3 Kostlan Robert
4 Toul Filip
5 Korous Martin
6 Valtr Matéj
7 Koranda David
8 Kahuda Jiri
9 Novotny Jan
10 Komarek Zdenék
11 Zirovnicky Jan
12 Strnad David
13 Novy Lukas
14 Fanturova Lenka
15 Mikola§ Miroslav
16 Blaha Jan
17 Vondruska Radek
18 Ludvik Jan
19 Kumsta Pavel
20 Sip Jaromir
21 Grabmuller Ivo
22 Kalina Bohumil
23 Safranek Petr
24 Toncar Jan
25 Hlinova Jaroslava
26 Mach Miroslav
27 Vacek Vojtéch
28 Chalupa Tomas
29 Cizek Miroslav
30 Tuckova Jana
31 Stuchlik Jiri
32 Skalka Pavel
33 Pechek Pavel
34 Kocik Vojtéch
35 Mikolas Jan
36 Honsova Tereza
37 Santarius Bogdan
38 Soukup Dusan

39 Fortova Petra

40 Divis Jifi

41 Kollarikova Jana
42 Simek Miroslav
43 Adamkova Dana
44 Vana Jan

45 Tourkova Jarmila
46 Mach Milan

47 Strnad Pavel

48 Vondruskova Jana
49 Uhlifova Miroslava
50 Hronova BozZena
51 Kuchyrika Ivan

52 Koptikova Lucie
53 Trecha Rudolf

54 Sicher Benoit

55 Kraz Josef

56 Matous Petr

Klub

USK akamedik Cheb
LAWI

TT Tabor

Sutri

TT Tabor

Sportby.cz

TriSK CB

Triatlonova akademie P

TT Tabor

Sutri

TT Tabor

TriSK CB

TT Talin

VSK FTUS
TriSK CB

TC Dvorak

cB

BK Nezmar
Sportability Tabor
TT Talin
BHTTCB

SK Kardasova Regice
Tri Bavorov
Sutri Prachatice
TT Talin

Sutri Prachatice
TT Tabor

cB

Plzen

TriSK CB

TT Tabor

CBC TEAM
TriSK CB

X
TriSK CB

CB

Adamov
Myslinka Run

Plavecky Klub Pisek
CBC Team

bézecky klub Bechyné
TC Dvorak CB

TT Talin

TCV JH

TCV JH

Sutri Prachatice
TriSK CB

cB

Triatlon Tabor

Sutri Prachatice

Macikov Smiling Bikers

TriSK CB
TT Talin
Cizova

TC Dvorak
TT Talin

57 Kvasnovska MichaelaCB

58 Foster Milan

Kdyné

Rok
1995
1987
2003
1980
1974
1977
1983
2000
1978
1983
2005
1991
1976
1978
1995
1971
1990
1975
1991
1979
1962
1976
1978
1986
1980
2006
1995
1989
1979
1982
1975
1970
1983
1981
1961
1990
1980
1979

2002
1975
1984
1966
1980
1996
1977
1967
1969
1989
1970
1954
1966
1981
1950
1973
1959
1949
1974
1966

Trialon Talin 3.7.2021
0,75-24-6km

st€ JCP Kat # plavani # Kolo # Pokole # Béh # il BK BC
115 M2 1 00:08:17 2 00:39:43 3 00:48:00 1 00:21:20 1 01:09:20

121 M3 1 00:09:05 8 00:39:05 1 00:48:10 4 00:22:17 2 01:10:27

112 * M1 1 00:08:27 4 00:39:42 2 00:48:09 3 00:22:58 6 01:11:07 50 100
3 * M4 1 00:08:16 1 00:39:44 4 00:48:00 2 00:23:34 10 01:11:34 50 96
24 * M4 2 00:09:51 18 00:39:48 5 00:49:39 9 00:22:21 3 01:12:00 46 93
106 M4 3 00:09:00 6 00:40:40 12  00:49:40 11 00:22:46 4 01:12:26

4 * M3 2 00:09:10 10 00:40:28 8 00:49:38 8 00:23:12 8 01:12:50 50 91
53 M2 2 00:09:07 9 00:40:33 10 00:49:40 10 00:24:03 12 01:13:43

113 * M4 4 00:09:10 11 00:40:17 6 00:49:27 6 00:24:41 16 01:14:08 43 90
103 * M3 3 00:10:30 25 00:40:49 13  00:51:19 14 00:22:57 5 01:14:16 46 89
18 * M1 2 00:08:46 5 00:40:38 11 00:49:24 5 00:25:27 21  01:14:51 46 88
107 * M3 4 00:09:41 16 00:41:39 17 00:51:20 15 00:23:32 9 01:14:52 43 87
27 * M4 5 00:09:29 14 00:41:57 20 00:51:26 16  00:24:00 11 01:15:26 41 86
118 z4 1 00:09:18 13  00:40:31 9 00:49:49 13  00:25:51 26 01:15:40

5 = M2 3 00:09:05 7 00:40:27 7 00:49:32 7 00:26:43 30 01:16:15 50 85
88 * M5 1 00:10:33 26 00:42:58 24  00:53:31 26  00:23:10 7 01:16:41 50 84
73 * M3 § 00:10:35 27 00:42:29 21 00:53:04 21 00:24:.07 14 01:17:11 41 83
8 * M4 6 00:11:28 31 00:41:43 18 00:53:11 23 00:24:05 13 01:17:16 40 82
28 * M3 6 00:10:06 22 00:42:50 23  00:52:56 19  00:24:55 17 01:17:51 40 81
79 * M4 7 00:09:45 17 00:43:03 25 00:52:48 17 00:25:31 22 01:18:19 39 80
12 * Ms 2 00:11:45 34 00:41:07 14  00:52:52 18 00:25:34 24 01:18:26 46 79
109 * M4 8 00:11:44 33 00:41:29 15 00:53:13 25 00:25:32 23 01:18:45 38 78
65 * M4 9 00:10:21 23 00:43:27 27 00:53:48 28 00:25:16 19 01:19:04 37 77
87 * M3 7 00:09:56 19 00:43:10 26  00:53:06 22 00:26:20 27 01:19:26 39 76
44 * Z4 2 00:08:18 3 00:41:30 16  00:49:48 12 00:29:57 43 01:19:45 50 100
46 * M1 3 00:09:40 15 00:43:32 28 00:53:12 24 00:26:43 29 01:19:55 43 75
135 * M2 4 00:11:04 30 00:41:54 19 00:52:58 20 00:27:47 33 01:20:45 46 74
90 * M3 8 00:11:54 36 00:44:48 33 00:56:42 33 00:24:32 15 01:21:14 38 73
47 M4 10 00:11:29 32 00:44:47 32 00:56:16 30 00:25:35 25 01:21:51

30 * zZ3 1 00:12:17 42 00:44:29 30 00:56:46 35 00:25:15 18 01:22:01 50 96
25 * M4 11 00:11:01 29  00:42:40 22 00:53:41 27 00:29:15 38 01:22:56 36 72
108 * M5 3 00:12:32 45 00:45:35 34 00:58:07 37 00:25:18 20 01:23:25 43 71
23 * M3 9 00:10:23 24 00:44:09 29 00:54:32 29 00:29:38 40 01:24:10 37 70
119 M4 12 00:10:47 28 00:45:51 35 00:56:38 32 00:27:43 32 01:24:21

60 * M6 1 00:12:01 40 00:44:29 31 00:56:30 31 00:28:47 37 01:25:17 50 69
140 * 23 2 00:10:05 21 00:46:39 37 00:56:44 34 00:29:50 42 01:26:34 46 93
110 * M4 13 00:12:27 44 00:46:38 36 00:59:05 40 00:27:35 31 01:26:40 35 68
117 M4 14 00:11:49 35 00:47:03 40 00:58:52 38 00:28:28 35 01:27:20

— R e S

62 * zZ1 1 00:09:58 20 00:49:25 46  00:59:23 42  00:28:38 36  01:28:01 50 91
120 * M4 15 00:14:52 54 00:47:02 39 01:01:54 46 00:26:24 28 01:28:18 34 67
116 * Z3 3 00:12:00 39 00:47:16 41  00:59:16 41  00:29:48 41 01:29:04 43 90
66 * M5 4 00:12:26 43 00:48:02 43 01:00:28 43 00:29:35 39 01:30:03 41 66
137 * Z4 3 00:12:15 41 00:46:44 38 00:58:59 39 00:31:55 50 01:30:54 46 89
19 * M2 5 00:09:11 12 00:48:48 45 00:57:59 36 00:32:57 51 01:30:56 43 65
143 * Z4 4 00:11:57 38 00:48:36 44 01:00:33 44 00:30:33 47 01:31:06 43 88
43 = M5 § 00:13:58 50 00:47:48 42 01:01:46 45 00:30:18 45 01:32:04 40 64
100 * M5 6 00:14:44 53 00:50:08 48 01:04:52 50 00:27:58 34 01:32:50 39 63
135 * Z3 4 00:11:57 37 00:50:48 50 01:02:45 47 00:30:25 46 01:33:10 41 87
36 * zZ5 1 00:13:09 47 00:51:06 51 01:04:15 49 00:30:01 44 01:34:16 50 86
136 * z5 2 00:14:07 51 00:50:06 47 01:04:13 48 00:33:30 52 01:37:43 46 85
101 M5 7 00:15:04 55 00:52:05 53 01:07:09 52 00:30:38 48 01:37:47

139 * Z4 5 00:13:00 46 00:51:58 52 01:04:58 51 00:36:22 54 01:41:20 41 84
38 * M7 1 00:14:15 52  00:53:07 54 01:07:22 53 00:34:13 53 01:41:35 50 62
1M1 * M4 16 00:13:51 49 00:58:33 58 01:12:24 57 00:31:04 49 01:43:28 33 61
50 * M6 2 00:17:38 58 00:50:42 49 01:08:20 55 00:40:01 56 01:48:21 46 60
51 * M7 2 00:16:24 57 00:55:26 56 01:11:50 56  00:38:15 55 01:50:05 46 59
114 * Z4 6 00:15:27 56  00:57:03 57 01:12:30 58 00:43:38 57 01:56:08 40 83
98 M5 8 00:13:32 48 00:54:10 55 01:07:42 54 00:52:31 58 02:00:13



PoF Zavodnik
1 Hron Jan
2 Konarek Zdenék
3 Srch Jifi
4 VondruSka Radek
5 Mach Miroslav
6 Lacha Pavel
7 Sip Jaromir
8 Ludvik Jan
9 Richter Miroslav
10 Mikolas Miroslav
11 Grabmiiller lvo
12 Paulat Ondrej
13 Holub Martin
14 Hlinova Jaroslava

15 Grabmiillerova Sarka

16 Pudil Jaroslav

17 Skalka Pavel

18 Peterka Ale$

19 Ludvik Marek

20 Lacha Radek

21 Jilek Petr

22 Dvorak Jan

23 Svec Libor

24 Palivec David

25 Korytarova Eliska
26 Hromadka Jiri

27 Tuckova Jana

28 Sperling Petr

29 Pech Roman

30 Adamkova Dana
31 Profant Viadimir
32 Kostohryz Jakub
33 Tourkouva Jarmila
34 Rottner Pavel

35 Mach Milan

36 Vondruskova Jana
37 Valdauf Radim
38 Mikolas Jan

39 Kuchyrika Ivan
40 Sirova Lucie

41 Bartak Vladimir
42 Hronova Bozena
43 Profant Ondfej
44 Juran Karel

45 Novy Lukas

46 Kohel Petr

Klub

SuTri Prachatice
SuTri Prachatice
SuTri Prachatice
Ceské Budéjovice
SuTri Prachatice
Resolution Team CB
Triatlon Team Talin
BK Nezmar CB
Triatlon Team Tabor
TriSK Ceské Budé&jov
B&H Triatlon Ceské
Resolution Team CB
Triatlon Team Talin
TT Talin

B&H Triatlon Ceské
M2 Sport Becvar Str
CBC Team

BK Nezmar CB

BK Nezmar CB
Resolution Team CB
Resolution Team CB
SpectrumBike C. Bud
Ceské Budéjovice
Sokol Sudoméfice u
SuTri Prachatice
Pisek

TriSK Ceské Budéjov
Ceské Budgjovice
SuTri Prachatice

TT Talin

Tyn nad Vitavou
TriSK CB

TCV Jindfichiv Hrad
Dobra Voda u CB
SuTri Prachatice
Ceské Budéjovice
Hiuboka nad Vitavou
TriSK Ceské Budéjov

MSB

Alf a Eda

SuTri Prachatice
SuTri Prachatice
Tyn nad Vitavou
TT Talin

Triatlon Team Talin
SuTri Prachatice

Rok
1981
1982
1998
1990
2004
1969
1979
1975
1975
1995
1962
1979
1978

1966
1975
1946
1954
1999
1974
1976
1993

Jivensky triatlon 24.7.2021
0,75-20-5 km

st€¢ JCP Kat #

2+
103 *
117 *
73 *

110 *
116 *
119 *
56 *
118 *
107 *
30~
105 *
102 *
137 *

106 *
143 *
100 *
43 *
135~

60 *

101

120 *
109 *
136 *
98 *
173 *
104 *
114 *

M4
M3
M2
M3
M1
M5
M4
M4
M4
M2
M5
M4
M4
Z4

z5

Me
M5
M4
M1
M5
M4
M4
M4
M3
z2

M4
z3

M4
M5
Z4

M5
M3
Z4

M4
M5
z3

M5
Mé

M5

m7
Z5
M2
M4
M4
M2

-

-

-
NONNWWARAONOAND L WOOWRANNWDAQQAOANNEONS AN R

-

- -
R WN =R

Plavani
0:13:35
0:16:05
0:13:48
0:15:58
0:13:42
0:15:55
0:15:12
0:17:21
0:14:28
0:13:46
0:18:06
0:16:11
0:17:55
0:12:15
0:17:17
0:17:23
0:20:56
0:14:59
0:19:27
0:18:46
0:17:19
0:22:12
0:20:16
0:16:34
0:14:22
0:17:26
0:18:39
0:20:10
0:16:12
0:18:40
0:23:28
0:15:39
0:18:26
0:19:22
0:20:35
0:18:11
0:21:07
0:18:36

0:24:25
0:25:45
0:22:20
0:21:50
0:31:06
0:17:00
0:14:17
0:14:19

#

Kolo
0:35:31
0:35:34
0:39:43
0:39:53
0:39:48
0:39:20
0:41:26
0:39:58
0:41:19
0:42:33
0:39:47
0:41:27
0:41:11
0:44:12
0:42:25
0:43:04
0:40:35
0:41:48
0:40:39
0:40:58
0:43:32
0:39:23
0:42:22
0:46:13
0:46:53
0:46:13
0:47:11
0:46:12
0:47:48
0:44:17
0:47:30
0:51:46
0:49:09
0:48:46
0:49:29
0:54:36
0:47:23
0:56:50

0:52:04
0:53:51
0:48:16
0:52:16
0:54:47
1:13:00
0:00:00
0:00:00

#

Po kole
0:49:06
0:51:39
0:53:31
0:55:51
0:53:30
0:55:15
0:56:38
0:57:19
0:55:47
0:56:19
0:57:53
0:57:38
0:59:06
0:56:27
0:59:42
1:00:27
1:01:31
0:56:47
1:00:06
0:59:44
1:00:51
1:01:35
1:02:38
1:02:47
1:01:15
1:03:39
1:05:50
1:06:22
1:04:00
1:02:57
1:10:58
1:07:25
1:07:35
1:08:08
1:10:04
1:12:47
1:08:30
1:15:26

1:16:29
1:19:36
1:10:36
1:14:06
1:25:53
1:30:00
0:00:00
0:00:00

#

-
OONOONDWNAN =

Béh
0:18:57
0:20:34
0:20:49
0:20:33
0:23:19
0:21:51
0:21:23
0:20:56
0:22:58
0:23:01
0:21:56
0:22:22
0:21:59
0:25:19
0:22:08
0:22:24
0:21:31
0:26:28
0:23:27
0:24:02
0:23:24
0:23:39
0:22:59
0:23:01
0:24:47
0:24:40
0:22:38
0:22:24
0:25:15
0:27:11
0:22:23
0:26:48
0:27:08
0:27:03
0:27:16
0:26:38
0:31:52
0:25:50

0:27:47
0:24:50
0:35:48
0:32:36
0:24:19
0:21:00
0:00:00
0:00:00

#

S eLeEdeRddadddddddAddddaddddddddDdddGDDaadadadadaad
N
[
&~
(-]

1:44:16
1:44:26
1:46:24
1:46:42
1:50:12
1:51:00
0:00:00
0:00:00

e e —



Poi Zavodnik
1 Homola Jakub
2 Korous David
3 Hron Jan
4 Fencl Jifi
5 Holub Vaclav
6 Koptik Jifi
7 Korous Martin
8 Konarek Zdenék
9 Strnad David
10 Planek Karel
11 Sedlacek Ondrej
12 Kahuda Jifi
13 Uhlif Radek
14 Koranda David
15 Zirovnicky Jan
16 Sip Jaromir
17 Vacek Vojtéch
18 Vondruska Radek
19 Juran Karel
20 Kohel Petr
21 Holicky Tomas
22 Mikolas Miroslav
23 Holub Martin
24 Pichlikova Jana
25 Mach Miroslav
26 Skalka Pavel
27 Jungbauer Jan
28 Pudil Jaroslav
29 Ryslavy Kvétoslav
30 Altman Petr
31 Pi€manova Zuzana
32 Plza Marek
33 Tucek Jifi
34 Pilar Pavel
35 Lacina Jan
36 Korytarova Eliska
37 Pech Roman
38 Kriz Jiri

39 Palivec David

40 Zami$ Jaroslav

41 Adamkova Dana
42 Pechek Pavel

43 Macek Tomas

44 Mikolas Jan

45 Vondruskova Jana
46 Kollarikova Jana
47 Tuckova Jana

48 Stuchly Miroslav
49 Svarickova Gabina
50 Mach Milan

51 Valdauf Radin

62 Tourkouva Jarmila
§3 Jahoda Viadimir
54 Konig Matgj

55 Bartak Vladimir
56 Uhlifova Miroslava
57 Trecha Rudolf

58 Kuchyrika lvan

59 Zikmund Arnost
60 Hronova Bozena
61 Koptikova Lucie
62 Novackova Radka

Klub

Triatlon team Tabor
Triation Team Tabor
SuTri Prachatice

TCV Jindfichtv Hradec
Velosport Valents
TriSK CB

Triatlon Team Tabor
SuTri Prachatice

TriSK Ceské Budgjovice
SuTri Prachatice
TriSK Ceské Budéjov
TAP Plzen

TriSK CB

TriSK Ceské Budéjovice
Triatlon team Tabor
TT Talin

Triatlon Team Tabor
Ceské Budsjovice
Triatlon Team Talin
SuTri Prachatice
Ceské Budsjovice
TriSK Ceské Budgjov
Triatlon Team Talin

S usmévem v cili

SuTri Prachatice

CBC Team

Kremze

M2 Sport Beévar Str
Resolution Team CB
TriSK Ceské Budéjov
TCV JH

TriSK CB

TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budéjov
Prodoli Racing

SuTri Prachatice

SuTri Prachatice
CYKLO EXTRA V¢elna

Sokol Sudoméfice u
VEHICLE CB

TT Talin

TriSK Ceské Budéjov
Tabor

TriSK Ceské Budéjov
Ceské Budgjovice
Bézecky klub Bechyné
TriSK Ceské Bud&jov
MMB Tiebenice
CYKLO EXTRA V¢elna
SuTri Prachatice
Hluboka nad Vitavou
TCV Jindfichdv Hrad
Triatlon Team Talin
TCV JindfichGiv Hrad
SuTri Prachatice
Triatlon team Tabor
Triatlon Team Talin
MSB

ZIRATEAM Kiemze
SuTri Prachatice
Trisk Ceské Budéjov
Team David

63 Kvasnovska Michaels Ceské Budéjovice

64 Vrabel Pavel

MST Jihlava

Rok

2005
2004
1981
1999
1983
1982
1974
1982
1991
1976
1982
2000
1967
1983
2005
1979
1995
1990
1974
1993
1988
1995
1978
1985
2005
1970
1984
1961
1971
1979
1999
2005
1974
1990
1980
2000
1962
1968

1984
1994
1980
1983
1971
1961
1989
1984
1982
1973
1974
1967
1965
1977
1963
1998
1946
1970
1950
1966
1990
1954
1981
1993
1974
1979

Triatlon Podrouzek 7.8.2021
0,5-15-4,5 km

*
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st€ JCP Kat # Plavani

0:06:57
0:06:24
0:07:54
0:06:26
0:08:11
0:08:14
0:08:29
0:09:14
0:08:27
0:08:54
0:08:12
0:07:37
0:08:22
0:07:53
0:06:54
0:08:21
0:09:44
0:09:16
0:10:43
0:08:15
0:09:33
0:07:51
0:10:25
0:09:56
0:07:54
0:11:12
0:11:18
0:09:12
0:07:57
0:09:19
0:07:44
0:09:10
0:11:05
0:08:16
0:11:25
0:08:13
0:09:21
0:10:39

0:09:32
0:11:26
0:10:35
0:09:23
0:09:58
0:10:42
0:09:51
0:09:54
0:10:55
0:10:44
0:11:34
0:11:56
0:11:27
0:10:10
0:09:52
0:10:36
0:12:10
0:11:14
0:12:02
0:14:00
0:11:03
0:12:06
0:11:09
0:13:20
0:12:42
0:09:37

#

Kolo
0:32:05
0:33:05
0:32:00
0:34:00
0:32:13
0:33:42
0:33:43
0:33:06
0:35:54
0:35:31
0:38:44
0:37:18
0:37:04
0:38:20
0:38:41
0:37:28
0:36:09
0:37:35
0:34:51
0:36:55
0:36:57
0:38:47
0:37:56
0:37:32
0:38:50
0:38:11
0:36:53
0:40:14
0:38:25
0:39:50
0:41:47
0:41:16
0:40:10
0:40:12
0:38:42
0:41:19
0:40:43
0:38:08

0:42:48
0:43:16
0:42:02
0:43:23
0:42:44
0:44:46
0:46:02
0:45:44
0:48:07
0:43:06
0:45:51
0:45:12
0:43:46
0:46:22
0:46:58
0:45:36
0:43:26
0:49:48
0:47:59
0:48:03
0:49:33
0:49:03
0:51:40
1:02:06
1:02:45
0:00:00

#

Po kole
0:39:02
0:39:29
0:39:54
0:40:26
0:40:24
0:41:56
0:42:12
0:42:20
0:44:21
0:44:25
0:46:56
0:44:55
0:45:26
0:46:13
0:45:35
0:45:49
0:45:53
0:46:51
0:45:34
0:45:10
0:46:30
0:46:38
0:48:21
0:47:28
0:46:44
0:49:23
0:48:11
0:49:26
0:46:22
0:49:09
0:49:31
0:50:26
0:51:15
0:48:28
0:50:07
0:49:32
0:50:04
0:48:47

0:52:20
0:54:42
0:52:37
0:52:46
0:52:42
0:55:28
0:55:53
0:55:38
0:59:02
0:53:50
0:57:25
0:57:08
0:55:13
0:56:32
0:56:50
0:56:12
0:55:36
1:01:02
1:00:01
1:02:03
1:00:36
1:01:09
1:02:49
1:15:26
1:15:27
0:00:00

#

CO~NOOPA,OWN =

Béh
0:17:12
0:17:17
0:17:00
0:17:01
0:17:23
0:17:29
0:17:40
0:18:10
0:19:14
0:19:13
0:17:10
0:19:18
0:18:49
0:18:14
0:19:04
0:19:21
0:19:24
0:19:39
0:21:27
0:22:00
0:21:04
0:21:37
0:20:04
0:20:58
0:21:46
0:19:22
0:20:40
0:19:26
0:22:43
0:20:21
0:20:36
0:20:16
0:19:57
0:23:15
0:21:52
0:22:49
0:22:33
0:24:03

0:21:25
0:19:17
0:23:15
0:23:29
0:24:43
0:23:16
0:23:09
0:23:58
0:20:40
0:26:16
0:23:02
0:23:43
0:26:08
0:25:00
0:25:54
0:27:28
0:28:58
0:24:15
0:25:59
0:24:42
0:26:43
0:26:34
0:28:12
0:28:25
0:33:43
0:00:00

©COONON=ObH

:07:34
:08:15

:08:51
:08:52

1:13:45
1:13:59
1:15:52
1:16:15
1:17:25
1:18:44
1:19:02
1:19:36
1:19:42
1:20:06
1:20:27
1:20:51
1:21:21
1:21:32
1:22:44
1:23:40
1:24:34
1:25:17
1:26:00
1:26:45
1:27:19
1:27:43
1:31:01
1:43:51
1:49:10
0:00:00

e ——— =~ -



Pof Zavodnik
1 Hron Jan
2 Zajic Vaclav
3 Valtr Matéj
4 Toul Filip
5§ Koranda David
6 Koptik Jifi
7 Sedlacek Ondrej
8 Losos Radek
9 Uhlif Radek
10 Mikolas Miroslav
11 Vondruska Radek
12 Planek Karel
13 Lemberka Jakub
14 Hlinova Jaroslava
15 Grabmiuiller Ivo
16 Peterka Ales

Klub

SuTri Prachatice
TRISK CB

Sport Bike CZ

SuTri Prachatice
TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budéjov
ETriatlon Team
TRISK CB

TriSK Ceské Budgjov
Ceskeé Budéjovice
SuTri Prachatice
Triatlon Team Tabor
TT Talin

B&H Triatlon Ceské
BK Nezmar CB

17 Grabmiillerova Sarka B&H Triatlon Ceské

18 Soukupova Valerie
19 Kulovany Martin
20 Kalina Bohumil

21 Palivec David

22 Voj¢ Karel

23 Musilova Nikola
24 Mikolas Stanislav
25 Mikolas Jan

26 Tuckova Jana

27 Vondruskova Jana
28 Mach Milan

29 Macek Tomas

30 Adamkova Dana
31 Uhlifova Miroslava
32 Koptikova Lucie
33 Valdauf Radim

Pof Zavodnik
1 Plza Marek
2 Mach Miroslav
3 Macek David

SuTri Prachatice
TCV JH

SK Kardasova Regice
SOKOL Sudomeéfice u
SK Zliv

TCV Jindfichtiv Hrad
Ceské Budéjovice
TriSK Ceské Budéjov
TriSK Ceské Budéjov
Ceskeé Budgjovice
SuTri Prachatice
Tabor

TT Talin

TT Ladies Tabor
Trisk Ceské Budé&jov
Hluboka nad Vitavou

Klub

TRISK CB

SuTri Prachatice
Eon TT Tabor

Rok
1981
1979
1977
1980
1983
1982
1982
1986
1967
1995
1990
1976
1990
1980
1962
1979
1969
1989
1973
1976
1984
1976
1989
1991
1961
1982
1989
1967
1971
1980
1970
1981
1965

Vikend s triatlonem Zliv 28.8.2021

st

3
30
32

1
31
45

9
47
29
58
37
49
25

4

8
18
35
48
34

7
43
33
39
21
60
16
36
19
1
10
15
40
42

1,5-40-10 km

JCP Kat #

*

*

M4
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M3
M5
M2
M3
M4
M3
Z4

M5
M4
Z5

Z3

M4
M4
M3
M4
z3

M3
Mé
z3

Z3

M5
M5
Z4

z5

Z4

M5

N WNNEWERERWDQRONONOON=D2QOAN=220000 == d0N=B0ON=

Plavani
0:17:48
0:16:19
0:17:40
0:16:23
0:17:53
0:18:35
0:19:28
0:18:43
0:18:47
0:17:37
0:21:48
0:19:53
0:16:27
0:16:25
0:21:49
0:18:51
0:21:09
0:22:12
0:20:42
0:25:02
0:21:20
0:24:28
0:20:35
0:22:13
0:23:01
0:27:03
0:26:10
0:26:54
0:24:54
0:26:18
0:26:31
0:26:20
0:30:36

0,75-20-5km

Rok St€ JCP Kat #
2005 20 * M1
2004 2 * M1
2002 6 * M1

Plavani
0:11:44
0:08:56
0:08:52

# Kolo
10 1:04:50
4 1:06:30
9 1:05:08
5 1:06:12
1 1:04:57
12 1:07:08
16 1:07:37
13 1:06:54
14 1:06:53
8 1:05:16
22 1:08:38
17 1:10:17
7 1:06:33
6 1:06:34
23 1:08:34
15 1:06:54
20 1:09:32
24 1:16:34
19 1:09:40
29 1:13:45
21 1:17:04
27 1:11:13
18 1:17:53
25 1:16:43
26 1:15:57
35 1:19:48
30 1:20:43
34 1:20:07
28 1:21:53
31 1:18:00
33 1:27:39
32 1:28:30
36 1:30:55-

Kolo
0:36:39
0:38:34
0:40:17

(- I (o JNF -

(&)

16
13
12

18
21
10
11
17
14
19
25
20
23
27
22
28
26
24
30
32
31
33
29
34
35
36

WN =

Po kole
1:22:38
1:22:49
1:22:48
1:22:35
1:22:50
1:25:43
1:27:05
1:25:37
1:25:40
1:22:53 9
1:30:26
1:30:10
1:23:00
1:22:59
1:30:23
1:25:45
1:30:41
1:38:46
1:30:22
1:38:47
1:38:24
1:35:41
1:38:28
1:38:56
1:38:58
1:46:51
1:46:53
1:47:01
1:46:47
1:44:18
1:54:10
1:54:50
2:01:31

Po kole
0:48:23
0:47:30
0:49:09

W = N 3

0:36:30 4
0:38:119 6
0:39:08 9
0:39:51
0:40:48
0:38:25 7
0:37:34 5
0:39:08 8
0:41:44
0:45:31
0:40:33
0:40:54
0:49:36
0:49:45
0:43:25
0:48:43
0:44:35
0:39:09
0:48:58
0:44:12
0:44:51
0:47:50
0:46:52
0:47:42
0:49:46
0:46:08
0:49:26
0:49:19
0:53:01
0:58:09
0:51:46
1:03:35
1:10:16

Béh
0:20:23
0:21:35
0:25:24

# Cil

WN =

1:59:08
2:01:08
2:01:56
2:02:26
2:03:38
2:04:08
2:04:39
2:04:45
2:07:24
2:08:24
2:10:59
2:11:04
2:12:36
2:12:44
2:13:48
2:14:28
2:15:16
2:17:55
2:19:20
2:22:59
2:23:15
2:23:31
2:25:20
2:26:38
2:28:44
2:32:59
2:36:19
2:36:20
2:39:48
2:42:27
2:45:56
2:58:25
3:11:47

BK BC

50
46

43
50
46
43

50
50
41
41
40
50
46
40
50
50
39
38
39
37
46
38
50
43
41
43
41
46
46
43
40

Cil BK

100
96

93
91
90
89

88
87
86
85
84
100
83
82
96
93
81
80
79
78
91
77
76
90
89
75
74
88
87
86
73

1:08:46 50
1:09:05 46
1:14:33 43



Pof Zavodnik

1 Koranda David, Koptik Jifi, Sedla¢ek Ondrej
2 Hron Jan, Toul Filip, Planek Karel

3 Plza Marek, Mach Miroslav, Valtr Matéj, Toul Filip
4 Koptik Jifi, Tuckova Tereza, Mikola§ Miroslav
§ Paulat Ondrej, Svec Libor, Profant Viadimir

6 Soula Véaclav, Plic Ondfej, Lemberka Jan, Hubagek

7 Kozojed Ondfiej, Lemberka Ondrej, Homola Maté&j

8 Hubackova Martina, Macek Tomas, Lemberka Jakub

9 Mikolas Jan, Tucek George, Tuckova Jane
10 Kollarikova Jana, Vondruskova Jana
11 Valdova Marie, Tourkova Jarmila
12 Koptikova Lucie, Koptikova Krystyna
13 Kuchyrika Ivan, Kral Josef, Mach Milan

Pof Zavodnik
1 Brlica Pavel
2 Hron Jan
3 Zajic Vaclav
4 Konarek Zdenék
5 Korous Martin
6 Planek Karel
7 Soukup Petr
8 Koranda David
9 Uhlif Radek
10 Grabmdiller Ivo
11 Juran Karel
12 Vondruska Radek
13 Sip Jaromir
14 Skalka Pavel
15 Tucek Jifi
16 Plza Marek
17 Vacek Vojtéch
18 Bace Jaroslav
19 Kurka Tomas
20 Dvoiak Jan
21 Mach Miroslav

Klub

B+H CB

SuTri Prachatice
TriSK CB

SuTri Prachatice
TT Tabor

SuTri Prachatice
Galaxy Pisek
TriSK CB

TriSK CB

B+H CB

TT Talin

Ceské Budgjovice
TT Talin

CBC TEAM
TriSK CB

TriSK CB

TT Tabor

Vraz
Spectrumbike C.B.
SuTri Prachatice

22 Grabmiillerova Sarka B+H CB

23 Kacirek Jan

24 Foritova Petra

25 Adamkova Dana
26 Hlinova Jaroslava
27 Hajn Zbynék

28 Tuckova Jana

29 Mikolas Jan

30 Zlochova Simonka
31 Mach Milan

32 Vondruskova Jana
33 Kuchyrika Ivan

34 Trecha Rudolf

Pisek

TT Talin
TT Télin

TriSK CB

TriSK CB

SuTri Prachatice
SuTri Prachatice
Ceské Budé&jovice
Malikov Smiling Bikers
TT Talin

Rok

st€

1993 244

1981
1979
1982
1974
1976
1970
1983
1967
1961
1974
1990
1979
1970
1974
2005
1995
2002
1986
1979
2005
1969
1989
2002

1980
1980

78
60
74
24
49
169
4
39
12
92
75
79
112
29
5
13
159
62
116

Vikend s triatlonem Zliv 29.8.2021

0,5-20-5km

Klub

TRISK CB

SuTri

SuTrisk

Ja nevim
Kletobejci

2B Tabor

TT Tabor
Taborsky rychlici

TRISK CB

J+J

TCV JH
Koptikovic holky
Los Viejos

Duatlon Vraz 4.9.2021

3-15-3km

JICP Kat # Plavani
* M2 1 0:11:58
* M4 1 0:12:01
* M4 2 0:12:02
* M3 1 0:12:02
* M4 3 0:12:03
* M4 4 0:12:31
* M5 1 0:12:33
* M3 2 0:12:05
* M5 2  0:12:32
* M5 3 0:12:33
* M4 5 0:12:32
* M3 3  0:12:18
* M4 6 0:12:23
* M5 4 0:12:32
* M4 7 011231
* M 1 0:12:19
* M2 2 0:12:30
M1 2 0:12:06

* M3 4 0:12:35
* M4 8 0:13:04
* M 3  0:12:34
* Z5 1 0:12:35
M3 5 0:12:34
1 1 0:12:46
* Z4 1 0:13:50
* Z4 2 0:14:12
M5 5 0:13:09

* 23 1 0:12:53
* M6 1 0:14:22
* Z3 2 0:13:17
* MS§ 6 0:13:29
* Z3 3  0:13:49
M5 7 0:14:33

* M7 1 0:15:57

st€ Kai#
MM 1
13M 2
3IM 3
™ 4
6M §
1M 6
0M 7
5M 8
9
1
2
3
0

9M
22
122
42
8M 1

# Kolo
1 0:31:09
2 0:30:58
4 0:32:10
3 0:33:02
5 0:33:48
13 0:33:23
18  0:33:17
6 0:35:11
14  0:34:48
17  0:34:49
15  0:33:13
8 0:35:40
10  0:35:29
16 0:36:01
12 0:35:57
9 0:35:42
11 0:35:26
7  0:36:56
22  0:39:09
25 0:37:1
19 0:38:07
21 0:39:47
20 0:41:11
23 0:41:07
30 0:40:04
31 0:40:48
26 0:41:29
24  0:43:28
32 0:42:06
27 0:45:19
28 0:44:09
29 0:47:18
33  0:48:07
34 0:46:54

Plavani #
0:07:23 3
0:07:14 1
0:08:04 5
0:07:28 4
0:11:08
0:09:07 6
0:07:19 2
0:09:37 7

0:10:27 10
0:10:07 8
0:10:50 11
0:10:14 9
0:14:26 13

#  Pokole

2 0:43:07

1 0:42:59

3 0:44:12

4 0:45:04

8  0:45:51

7 0:45:54

6 0:45:50
1" 0:47:16

9  0:147:20
10 0:47:22

5 0:45:45
14  0:47:58
13  0:47:52
17  0:48:33
16 0:48:28
15  0:48:01
12 0:47:56
18 0:49:02
21 0:51:44
19  0:50:15
20 0:50:41
22 0:52:22
26 0:53:45
25 0:53:53
23 0:53:54
24 0:55:00
27 0:54:38
29  0:56:21
28  0:56:28
31 0:58:36
30 0:57:38
33 1:01:07
34 1:02:40
32 1:02:51

Kolo
0:33:42
0:34:08
0:35:10
0:36:49
0:37:41
0:41:19
0:46:08
0:39:33
0:40:03
0:41:18
0:42:47
0:47:31
0:45:33

Po kole
0:41:05
0:41:22
0:43:14
0:44:17
0:48:49
0:50:26
12 0:53:27
6 0:49:10

7 0:50:30
8 0:51:25
10 0:53:37
0:57:45
0:59:59

O AW N -

1

Béh
0:18:47
0:20:43
0:19:40
0:22:33
0:20:58
0:21:20
10 0:20:50
6 0:25:38
8 0:24:54
9 0:24:24
11 0:24:18

12 0:31:15
13 0:37:02

N A W - 3

# Béh # Cil
2 0:10:42 1 0:53:49
1 0:11:36 2  0:54:35
3 0:12:56 13  0:57:08
4 0:12:21 6  0:57:25
7 0:12:16 3  0:58:07
8 0:12:20 5 0:58:14
6 0:12:58 14  0:58:48
9 0:12:19 4 0:59:35
10 0:12:25 7  0:59:45
11 0:12:40 11 1:00:02
5 0:14:36 19 1:00:21
14 0:12:37 9 1:00:35
12 0:13:02 15 1:00:54
17 0:12:38 10  1:01:11
16 0:12:54 12 1:01:22
15 0:13:24 17 1:01:25
13 0:13:35 18  1:01:31
18 0:13:22 16 1:02:24
21 0:12:29 8  1:04:13
19 0:14:36 20  1:04:51
20 0:16:07 27 1:06:48
22 0:15:57 26  1:08:19
23 0:14:58 22  1:08:43
24 0:15:55 25 1:09:48
25 0:16:41 30 1:10:35
27 0:15:52 24  1:10:52
26 0:16:21 29  1:10:59
28 0:15:34 23  1:11:55
29 0:16:20 28  1:12:48
31 0:14:49 21  1:13:25
30 0:17:24 33  1:15:02
32 0:17:44 34 1:18:51
33 0:16:57 31  1:19:37
34 0:17:04 32 1:19:55

Cil
0:59:52
1:02:05
1:02:54
1:06:50
1:09:47
1:11:46
1:14:17
1:14:48
1:15:24
1:15:49
1:17:55
1:29:00
1:37:01

POWO = Hh O ONN W = 3

12
13

BK BC
50 100
50 96
46 93
50 91
43 90
41 89
50 88
46 87
46 86
43 85
40 84
43 83
39 82
41 81
38 80
50 79
46 78

41
37
46
50

77
76
75
100



Prachaticky triation 11.9.2021

0,25-6-2km
Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
1 Lorenc Erik SuTri Prachatice 1981 215 * M4 1 00421 14 011905 1 0:23:26 1 0:08:38 2 0:32:04 50 100
2 Konarek Zdenék SuTri Prachatice 1982 74 * M3 1 0:04:06 6 0:20:09 2 02415 2 0:09:11 5 0:33:26 50 96
3 Planek Karel SuTri Prachatice 1976 49* M4 2 00351 3 0:220:39 3 0:24:30 3 0:0858 4 0:33:28 46 93
4 Juran Karel Triation Team Talin 1974 92 * M4 3 0:0426 15 0:21:14 4 0:2540 4 0:09:17 7 0:34:57 43 91
5 Holub Martin Triatlon Team Talin 1978 108 * M4 4 0:04:09 10 0:22:09 6 0:26:18 5 0:0929 8 0:35:47 41 90
6 Neuzil Petr GEOPLAN Prachatice 1971 211 * M5 1 0:04:08 8 02247 7 02655 6 0:09:31 9 0:36:26 50 89
7 Sip Jaromir Triatlon Team Talin 1979 79 * M4 5 00357 5 0:23:57 10 02754 9 0:0855 3 0:36:49 40 88
8 Skalka Pavel CBC Team 1970 112 * M5 2 00545 23 0:22.:05 5 0:2750 8 0:09:14 6 0:37:04 46 87
9 Grabmiiller lvo B&H Triatlon Ceské 1962 12 * M5 3 0:0420 13 0:23:03 8 0:27.23 7 0:09:56 12 0:37:19 43 86
10 Pudil Jaroslav M2 Sport Be¢var Str 1961 61 * Meé 1 0:04:09 9 0:24:01 11 0:28:10 12 0:09:36 10 0:37:46 50 85
11 Grabmiillerova Sarka B&H Triatlon Ceské 1969 134 * 25 1 0:04:18 12 0:24:.08 12 0:28:26 13 0:09:48 11 0:38:14 50 100
12 Mikolas Miroslav TriSK Ceské Budéjov 1995 5* M2 1 00332 2 0:24:25 13 0:27:57 10 0:10:43 15 0:38:40 50 84
13 Safka Daniel Velké Popovice 1991 213 M3 2 0:0530 22 0:25:05 17 0:30:35 18 0:08:22 1 0:38:57
14 Hlinova Jaroslava Triatlon Team Talin 1980 44 * Z4 1 0:03:04 1 0:2456 16 0:28:00 11 0:11:13 18 0:39:13 50 96
15 Dvorak Jan SpectrumBike C. Bud 1979 116 * M4 6 0:06:27 26 02303 9 0:29:30 17 0:10:19 13 0:39:49 39 83
16 Pilousek Michal Xterra 1989 212 M3 3 0:04:07 7 02508 18 0:29:15 14 0:10:47 16 0:40:02
17 Adamkova Dana Triatlon Team Talin 1980 137 * 24 2 0:04:39 17 0:24:38 14 0:29:17 16 0:12:03 21 0:41:20 46 93
18 HoleCek Jan SuTri Prachatice 1966 208 * M5 4 0:04:34 16 0:24:42 15 0:29:16 15 0:12:05 22 0:41:21 41 82
19 Mikola$ Jan TriSK Ceské Budéjov 1961 60 * Mé 2  0:04:56 18 0:26:19 19 0:31:15 19 0:10:30 14 0:41:45 46 81
20 Pechek Pavel TriSK Ceské Budéjov 1983 23 * M3 4 00356 4 0:27:32 20 0:31:28 20 0:12:03 20 0:43:31 46 80
21 Mach Milan SuTri Prachatice 1967 43* M5 5 0:05119 19 0:28:33 21 0:33:52 21 0:11:25 19 0:45:17 40 79
22 Valdauf Radim Hluboka nad Vitavou 1965 96 * M5 6 00521 20 0:30:35 22 0:35:56 22 0:11:01 17 0:46:57 39 78
23 Smetana Jifi CIKO CK 1953 83 * M6 3 0:05149 24 0:31:31 24 0:37:20 23 0:12:37 24 0:49:57 43 77
24 Hronova BoZena SuTri Prachatice 1954 136 * z5 2 0:06:32 27 0:30:50 23 0:37:22 24 0:13:11 25 0:50:33 46 91
25 Kuchyiika lvan MSB J. Hradec 1966 101 * M5 7 0:06:35 28 0:32:23 26 0:38:58 26 0:12:29 23 0:51:27 38 76
26 Lenc Jifi SuTri Prachatice 1954 216 * Mé 4 0:06:23 25 0:32:.02 25 0:38:25 25 0:15:22 28 0:53:47 41 75
27 Chaloupka Premysl C Triatlon Lipno 2011 209 * M1 1 0:04:17 11 0:40:16 28 0:44:33 28 0:13:22 26 0:57:55 50 74
28 Chaloupka Jiri Triatlon Lipno 1958 210 * M6 5 0:05:22 21 0:39:08 27 0:44:30 27 0:13:26 27 0:57:56 40 73

—_—  —

Duatlon Télin 18.9.2021
1,9-15-3,8km

Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Béh # Kolo # Pokole # Béh # ci BK BC
1 Koptik Jifi TriSK Ceské Budéjov 1982 223 * M3 1 00624 4 03254 4 039118 3 0:12:54 1 0:52:12 50 100
2 Zajic Vaclav TRISK CB 1979 11 * M4 1 00623 3 032226 1 0:3849 1 0:14:05 10 0:52:54 50 96
3 Konéarek Zdenéek SuTri Prachatice 1982 74 * M3 2 006227 5 03247 3 039114 2 0:14:03 9 0:53:17 46 93
4 Lemberka Ondrej TT Tabor 2005 249 * M1 1 00621 1 03442 5 04103 5 0:13:35 3 0:54:38 50 91
§ Juran Karel Triatlon Team Talin 1974 92 * M4 2 006552 15 0:32.41 2 0:39:33 4 0:15:20 17 0:54:53 46 90
6 Vacek Vojtéch Triatlon Team Tabor 1995 13 * M2 1 006223 2 03519 9 04142 6 0:13:16 2 0:54:58 50 89
7 Cipin Jifi TJ Sokol CB 1989 250 * M3 3 0:06:39 11 03508 6 04147 7 0:14:13 11 0:56:00 43 88
8 Toul Filip SuTri Prachatice 1980 182 * M4 3 0:06:36 10 0:35:32 12 0:42:08 11 0:13:58 7 0:56:06 43 87
9 Planek Karel SuTri Prachatice 1976 49 * M4 4 00648 14 03519 8 042:07 8 0:14:01 8 0:56:08 41 86
10 Kahuda Jiri Triatlon Plzen 2000 53 * M2 2 00635 8 0:36:15 14 0:42:50 13 0:13:52 4 0:56:42 46 85
11 Zirovnicky Jan TT Tabor 2005 18 * M1 2 00631 6 0:3536 13 0:42.07 10 0:14:42 13 0:56:49 46 84
12 Holub Martin Triatlon Team Talin 1978 241 * M4 5 0:06:39 12 0:3528 10 0:42.07 9 0:14:53 15 0:57:00 40 83
13 Kasak Véna Sport-Bike 1979 228 * M4 6 0:07:00 16 0:35:229 11 0:42:29 12 0:15:17 16 0:57:46 39 82
14 Vondruska Radek  Ceské Budéjovice 1990 73 * M3 4 0:06:34 7 03745 17 0:44:19 16 0:13:57 6 0:58:16 41 81
15 Skalka Pavel CBC Team 1970 112 * M5 1 0:07:03 17 0:36:40 15 0:43:43 15 0:14:44 14 0:58:27 50 80
16 Dohnal Pavel Velice v pohybu 1986 226 * M3 5 00635 9 03820 18 0:44:55 18 0:13:55 5 0:58:50 40 79
17 Dvorak Jan SpectrumBike €. Bud 1979 116 * M4 7 007553 19 03513 7 0:43:.06 14 0:16:02 19 0:59:08 38 78
18 Plza Marek TRISK CB 2005 239 * M1 3 0:06:40 13 0:38:21 19 0:4501 19 0:14:26 12 0:59:27 43 77
19 Coufal Karel Cufici 1975 243 M4 8 0:07:28 18 0:37:25 16 0:44:53 17 0:16:50 20 1:01:43

20 Tuckova Jana TriSK Ceské Budéjov 1982 30 * 3 1 00755 20 0:41:23 22 0:49:18 22 0:15:37 18 1:04:55 50 100
21 Hlinova Jaroslava  TT Talin 1980 44 * 24 1 0:08:30 26 0:40:04 20 0:48:34 20 0:17:57 23 1:06:31 50 96
22 Adamkova Dana TT Talin 1980 137 * 24 2  0:08:11 21 0:40:42 21 0:48:53 21 0:19:18 31 1:08:11 46 93
23 Mach Milan SuTri Prachatice 1967 43 * M5 2 00822 24 043:48 23 0:52:10 23 0:18:19 26 1:10:29 46 76
24 Vondruskova Jana  Ceské Budé&jovice 1989 135 * 3 2 0:0826 25 046:13 27 0:54:39 26 0:17:27 22 1:12:06 46 91
25 Mikolas Jan TriSK Ceské Budéjov 1961 233 * M6 1 0:0852 30 0:47:22 29 0:56:14 29 0:16:51 21 1:13:05 50 75
26 Jahoda Viadimir Triatlon Team Talin 1963 12 * M5 3  0:0849 28 046:02 26 0:54:51 27 0:18:24 27 1:13:15 43 74
27 Huspeka Miroslav ~ B&H Triatlon Ceské 1959 127 * M6 2 0:09:07 31 0:44:22 24 0:53:229 24 0:19:49 32 1:13:18 46 73
28 Macek Tomas Tabor 1971 88 * M5 4 0:09:29 33 0:45:00 25 0:54:29 25 0:19:09 30 1:13:38 41 72
29 Kuchyiika Ivan TCV JH 1966 101 * M5 5 0:0850 29 046:54 28 0:55:44 28 0:18:17 25 1:14:01 40 71
30 Uhlifova Miroslava  TT Ladies Tabor 1970 271 * z5 1 0:08:34 27 049148 31 0:58:22 31 0:18:00 24 1:16:22 50 90
31 Hronova Bozena SuTri Prachatice 1954 52 * Z5 2  0:09:113 32 04745 30 0:56:58 30 0:21:15 33 1:18:13 46 89
32 Jonak Radoslav SOKOL Mirotice 1981 237 * M4 9 0:08:13 23 0:53:20 32 1:01:33 32 0:18:59 29 1:20:32 37 70
33 Viasek Lukas SOKOL Mirotice 1989 132 * M3 6 0:08:12 22 0:53:22 33 1:01:34 33 0:18:58 28 1:20:32 39 69
34 Matous Petr Triatlon Team Talin 1949 51* M7 1 0:11:13 34 0:56:52 34 1:08:.05 34 0:22:33 34 1:30:38 50 68



KONECNE PORADI JEDNOTLIVCU V JEP TRIATLONU — MUZI

PoF. Zavodnik Kiub Rok Kat # BK BC Prachatice Talin Putim  Jindfichiv Holubov  Talin Jivno  Podrouzek  Zliv Vraz
duation Hradec triation

1 Hron Jan SuTri Prachatice 1981 M4 1 250 485 50 96 50 100 50 93 50 100 50 96

2  Kondrek Zdenék SuTri Prachatice 1982 M3 1 246 472 50 96 46 93 50 96 46 89 46 89 50 96 43 87 50 91

3 Zajic Vaclav TriSK Ceské Budéjovice 1979 M4 2 231 466 50 96 43 88 46 93 46 96 46 93

4  Toul Filip SuTri Prachatice 1980 M4 3 229 457 43 87 50 90 43 91 50 96 43 93

5  Koranda David TriSK Ceské Bud&jovice 1983 M3 2 242 447 43 88 46 86 50 90 50 91 39 82 50 91 46 87

6  Uhlif Radek TriSK Ceské Bud&jovice 1967 M5 1 246 438 50 93 50 85 46 86 50 83 50 88 46 86

7 Planek Karel SuTri Prachatice 1976 M4 4 212 438 46 93 41 8 41 85 37 76 43 85 41 85 41 89

8  Vondruska Radek Ceské Budsjovice 1990 M3 3 214 428 41 81 43 85 41 83 46 91 38 78 41 86 43 83

9 Mikolas Miroslav TriSK Ceské Budéjovice 1996 M2 1 246 422 50 B84 50 78 46 81 50 85 46 85 41 74 50 87

10  Sip Jaromir Triatlon Team Talin 1979 M4 5 207 421 40 88 38 77 41 83 39 80 46 88 41 80 39 82

11 Grabmuller Ilvo B&H Triatlon Ceské Budé 1962 M5 3 227 416 43 86 46 75 46 79 46 83 46 83 43 85

12 Pudil Jaroslav M2 sport Be¢var Strakoni 1961 M6 1 250 402 50 85 50 84 50 76 50 77 50 80 50 69

13 Juran Karel Triatlon Team Talin 1974 M4 6 200 402 43 91 46 90 31 60 40 77 40 84

14 Skalka Pavel CBC Team 1970 M5 2 228 398 46 87 50 80 43 71 43 79 46 71 41 81

15 Vacek Vojtéch Triatlhon Team Tabor 1995 M2 2 231 390 50 81 43 78 46 74 46 79 46 78

16 Plza Marek TriSK Ceské Budgjovice 2005 M1 1 223 388 43 77 40 79 50 87 40 66 50 50 79

17 Mach Miroslav SuTri Prachatice 2004 M1 2 222 380 40 46 68 43 75 50 90 41 72 46 46 75

18 Mikolas Jan TriSK Ceské Budéjovice 1961 M6 2 246 378 46 81 50 75 46 72 46 71 46 54 50 69 46 63 46 57 50 76 50 74

18 Mach Milan SuTri Prachatice 1967 M5 4 209 374 40 79 46 76 40 71 37 47 40 64 38 65 3B 56 43 75 40 73

20 Koptik Jifi TriSK Ceské Budgjovice 1982 M3 5 192 366 50 100 50 87 46 89 46 90

21 Korous Martin Triatlhon Team Tébor 1974 M4 7 181 360 46 89 46 93 46 88 43 90

22 Zirovnicky Jan Triatihon Team Tabor 2005 M1 3 219 346 46 84 41 43 93 46 88 43 81

23 Pechek Pavel TriSK Ceské Budgjovice 1983 M3 4 193 346 46 80 40 74 37 63 37 70 33 59

24 Kumsta Pavel Sportability Tabor 1991 M3 6 165 331 41 83 43 84 41 83 40 81

25 Ludvik Jan BK Nezmar CB 1975 M4 8 162 331 39 80 40 82 40 82 43 87

26 Holub Martin Triatlon Team Talin 1978 M4 9 159 327 41 90 40 83 3 81 39 73

27 Peterka Ales BK Nezmar CB 1979 M4 10 151 311 39 80 34 71 38 78 40 82

28 Dvorék Jan SpectrumBike C. Bud 1979 M4 11 150 311 39 83 38 78 36 74 37 76

29 Trecha Rudolf Triatlon Team Talin 1950 M7 1 238 301 50 66 50 42 50 62 46 51 50 72

30 Korous David Triatlhon Team Tabor 2004 M1 6 96 296 0 100 50 100 46 96

31 Palivec David Sokol Sudomeéfice u 1984 M3 7 152 273 36 61 43 72 34 61 39 79

32 Macek Tomas TT Ladies Tabor 1971 M5 5 162 272 41 72 41 68 39 58 41 74

33 Tucek Jifi TriSK Ceské Budgjovice 1975 M4 12 141 272 38 70 28 57 37 65 38 80

34 Valdauf Radim Hiuboké nad Vitavou 1965 M5 7 153 270 38 78 37 64 37 55 40 73

35 Jahoda Viadimir Triatlon Team Talin 1963 M5 6 161 267 43 74 39 70 43 69 36 54

36 Sediacek Ondrej TriSK Ceské Budgjovice 1982 M3 8 125 260 42 87 40 84 43 89

37 Novy Lukaé$ Triatlon Team Talin 1976 M4 13 131 259 50 91 40 82 41 86

38 Rysavy Kvétoslav RESOLUTION TEAM 1971 M6 8 129 216 43 79 43 69 43 68

39 Lacha Radek RESOLUTION TEAM 1971 M5 9 123 216 41 76 41 64 41 76

40 Mikolas Stanislav Ceské Budgjovice 1991 M3 9 112 209 39 74 35 58 38 77

41  Vana Jan TCV Jindfichtv Hradec 1996 M2 3 129 191 46 73 40 53 43 65

42 Fencl Jifi TCV JindfichGv Hradec 1999 M2 4 100 191 50 100 50 91

43 Lemberka Ondrej Triatlhon Team Tabor 2005 M1 4 134 182 50 91 43 41 91

44 Lemberka Jakub Triatlhon Team Tabor 1990 M3 10 86 174 46 90 40 84
45 Strnad David TriSK Ceské Budgjovice 1991 M3 11 84 173 43 87 41 86

46 Blaha Jan TC Dvorak Ceské Budéjo 1971 M§ 10 100 172 50 88 50 84

47 Richter Miroslav Triatlhon Team Tabor 1975 M4 14 84 172 43 86 41 86

48 Lacha Pavel RESOLUTION TEAM 1969 M5 11 96 170 46 81 50 89

49 Kral Josef TC Dvorak Ceské Budéjo 1959 M6 3 130 169 43 69 41 40 46 60

50 Ehrenberger Martin BK Nezmar CB 1975 M4 15 84 168 46 89 38 79

51 Kalina Bohumil SK Kardasova Regice 1976 M4 16 76 158 38 78 38 80
52 Pauldt Ondfej RESOLUTION TEAM 1979 M4 17 76 156 36 74 40 82

53 Safranek Petr Tri Bavorov 1978 M4 20 72 150 35 73 3¢ 77

54  Jilek Petr RESOLUTION TEAM 1981 M4 19 74 148 37 73 37 75

55 Kuchynka lvan TCV Jindfichtv Hradec 1966 M5 13 78 147 38 76 40 71

56  Stuchlik Jifi Triatihon Team Tabor 2001 M2 5 79 144 43 72 36 72

57 Toncar Jan SuTri Prachatice 1986 M3 12 77 143 38 67 39 76

58 Pilaf Pavel TriSK Ceské Budéjovice 1990 M3 13 76 142 41 78 35 64

59 Kulovany Martin TCV JindfichGv Hradec 1973 M4 21 69 141 30 60 39 81
60 Altman Petr TriSK Ceské Budgjovice 1979 M4 18 75 134 37 67 38 67

61 Pech Roman SuTri Prachatice 1962 M5 12 81 132 40 69 41 63

62 Matous Petr Triatlon Team Talin 1949 M7 3 96 127 50 68 46 59

63 Smetana Jifi Ciko Cesky Krumlov 1953 M6 4 86 120 43 77 43 43

64 Bartak Vladimir SuTri Prachatice 1946 M7 2 100 114 50 62 50 652

65 Strnad Pavel TriSK Ceské Budgjovice 1969 M5 14 75 109 36 46 39 63

66 Homola Jakub Triatlhon Team Tabor 2005 M1 5 100 100 50 50 100

67 Kostlan Robert Triatlhon Team Tabor 2003 M1 8 50 100 50 100

68 Brlica Pavel B&H Triatlon Ceské Budé 1993 M2 6 50 100 50 100
69 Lorenc Erik SuTri Prachatice 1981 M4 22 &0 100 50 100

71 Kozojed Martin Triatlhon Team Tabor 2004 M1 7 92 96 46 46 96

70 Srch Jifi SuTri Prachatice 1998 M2 7 50 93 50 93

72 Holub Vaclav Velosport Valents 1983 M3 14 50 20 50 90

74 Novotny Jan Triatlhon Team Tébor 1978 M4 23 43 90 43 90

73 Vacek Vojtéch Triatlhon Team Tabor 1995 M2 8 50 89 50 89

75 Neuzil Petr GEOPLAN Prachatice 1971 M6 15 50 89 50 89

76 Soukup Petr Galaxy Pisek 1970 M5 16 &0 88 50 88
79 Cipin Jifi TJ Sokol CB 1989 M3 15 43 88 43 88

77 Kahuda Jifi Triatlon Pizen 2000 m2 9 46 85 46 85

78 Cemny Michal TriSK Ceské Budéjovice 1978 M4 24 41 84 41 84

80 Holecek Jan SuTri Prachatice 1966 M6 17 41 82 41 82

81 Prochazka Rostislav Borsov nad Vitavou 1980 M4 25 40 82 40 82

82 Kasak Véna Sport-Bike 1979 M4 26 39 82 39 82

83 Houska Petr RESOLUTION TEAM 1981 M4 27 39 80 39 80

84 Dohnal Pavel Velice v pohybu 1986 M3 18 40 79 40 79

85 Voj¢ Karel SK Zliv 1976 M4 28 37 78 37 78
86 Ludvik Marek BK Nezmar CB 2004 M1 10 46 77 4 77

87 Kdirka Tomas Vraz 1986 M3 16 41 77 41 77

88 Capl Krystof TriSK Ceské Bud&jovice 2005 M1 12 39 77 38 77



89 Kohel Petr SuTri Prachatice 1993 M2 10 43 76 43 76
90 Radouch Antonin Ceské Budgjovice 1993 M2 12 41 75 41 75

91 Lenc Jifi SuTri Prachatice 1954 M6 6 M4 75 41 75

92 Doubal Jakub JC klub maratonci 1990 M3 19 40 75 40 75

93 Holicky Tomas Ceské Budgjovice 1988 M3 24 37 75 37 75
84 Chaloupka Pfemysl Otakz Triatlon Lipno 2011 M1 9 &0 74 50 74

95 Huspeka Miroslav B&H Triatlon Ceské Budé 1959 M6 5 46 73 46 73

96 Chaloupka Jifi Triatlon Lipno 1958 M6 7 40 73 40 73

97 Chalupa Tomas Ceské Budgjovice 1989 M3 23 38 73 38 73

98 Svec Libor Ceské Budgjovice 1980 M4 30 35 73 38 73

99  Hnizdil Martin RESOLUTION TEAM 1991 M3 20 40 72 40 72

100 Hromadka Jifi Pisek 1980 M4 32 34 71 34 71

101 Paryzek Michal TC Dvorék Ceské Budéjo 1986 M3 21 39 70 3 70

102 Jonak Radoslav SOKOL Mirotice 1981 M4 29 37 70 37 70

103 Jungbauer Jan Kiemze 1984 M3 25 36 70 36 70
104 Sperling Petr Ceské Budgjovice 1973 M4 34 33 70 33 70

105 Viasek Lukas SOKOL Mirotice 1989 M3 22 39 69 39 69

106 Profant Viadimir Tyn nad Vitavou 1970 M5 21 39 68 39 68

107 Santarius Bogdan Adamov 1980 M4 31 35 68 35 68

108 Kostohryz Jakub TriSK Ceské Budéjovice 1984 M3 17 41 67 41 67

109 Divi§ Jifi CBC Team 1975 M4 33 34 67 34 67

110 Simek Miroslav TC Dvorék Ceské Budéjo 1966 M5 18 41 66 41 66

111 Krajanek Tomas SuTri Prachatice 1979 M4 35 33 66 33 66

112 Rotiner Pavel Dobra Voda u CB 1976 M4 37 32 66 32 66

113 Franta Zdenék BK Nezmar CB 1981 M4 38 32 65 32 65

114 Kriz Jiri CYKLO EXTRA V¢elna 1968 M5 19 40 62 40 62
115 Korec Michal BK Nezmar CB 1976 M4 39 31 62 31 62

116 Profant Ondiej Tyn nad Vitavou 1999 M2 11 43 61 43 61

117 Sicher Benoit Cizova 1973 M4 36 33 61 33 61

118 Zémis Jaroslav VEHICLE CB 1994 M2 13 40 60 40 60
119 Fessl Tomas Dobra Voda u CB 1981 M4 40 29 59 29 59

120 Kulhanek Tomas TCV Jindfichiv Hradec 1987 M3 26 34 56 34 56

121 Langhans Jan Cesky Krumlov 1977 M4 41 27 55 27 55

122 Koénig Matéj TCV Jindfichtv Hradec 1998 M2 14 39 53 39 53
123 Petrou Jan Cykloski Velesin 1964 M5 20 40 52 40 52

124 Cép Marek Ceské Budgjovice 1978 M4 42 26 51 26 51

125 Maléat Jan BBK Bor$ov 1966 M5 22 39 50 39 50

126 Zikmund Arnost ZIRATEAM Kiemze 1990 M3 27 32 50 32 50
127 Houdek Vojtéch Sudoméfice u Bechyné 1996 M2 15 39 49 39 49

128 Kroupa Evzen BBK Borsov 1967 M5 23 38 48 38 48

129 Marsik Milos TC Dvorék Ceské Budéjo 1966 M5 24 35 45 35 45

130 Voracek Karel TC Dvorék Ceské Budéjo 1962 M5 25 34 44 34 44

131 Meisl Jan Ceské Budgjovice 1974 M4 43 25 41 25 41

132 Dvorak Petr TC Dvorak Ceské Budéjo 1950 M7 4 48 39 46 39

133 Neubauer Jifi TRIO Bar 1955 M6 8 40 38 40 38

134 Macek David Triatihon Team Tabor 2002 M1 11 M [} 1 41

KONEENE PORADI JEDNOTLIVCU V JEP TRIATLONU - ZENY

Por Zavodnik Klub Rok Kat # BK BC Prachatice  Talin Putim  Jindfichdy Holubov Talin Jivno  Podrouzek Zliiv Vraz
duatlon Hradec triation

1 Hlinova Jaroslava TT Talin 1980 24 1 250 492 50 96 50 96 50 96 50 100 50 100 50 100 46 91

2 Grabmuillerova Sarka B&H Ceské Budgjovice 1969 26 1 250 488 50 100 50 96 50 96 50 96 50 100

3 Tuckova Jana TriSK Ceské Budgjovice 1982 Z3 1 250 470 50 100 50 90 50 93 50 96 50 91 41 8 43 90 50 90

4  Addmkova Dana TT Télin 1980 z4 2 242 460 46 93 46 93 50 90 46 89 46 90 50 91 46 8 50 93

5§  Vondruskova Jana Ceské Budgjovice 1989 Z3 2 224 446 446 91 43 88 41 87 46 88 46 90 41 89 43 88

6  Uhlifova Miroslava TT Ladies Tabor 1970 25 2 246 438 50 90 50 88 43 87 50 86 50 85 46 87

7  Hronové BoZena Sutri Prachatice 1954 25 3 230 436 46 91 46 89 41 85 46 85 46 86 46 B84

8  Koptikova Lucie TriSK Ceské Budgjovice 1981 24 3 214 424 87 43 84 41 84 41 83 43 86

9  Tourkouva Jarmila TCV Jindfichlv Hradec 1977 24 4 175 352 4 89 43 88 43 89 43 86

10 Piémanova Zuzana TCV Jindfichiv Hradec 1999 22 1 100 196 50 100 50 96

11 Foitova Petra Plavecky Klub Pisek 2002 Z1 1 100 187 50 91 50 96

12 Korytarova Eliska SuTri Prachatice 2000 Z2 2 96 186 50 93 46 93

13 Honsova Tereza Ceské Budgjovice 1990 23 3 92 184 46 91 46 93

14 Kollarikova Jana Bézecky klub Bechyné 1984 Z3 4 86 179 43 90 43 89

15 Kvasnovska Michaela Ceské Budsjovice 1974 24 5 80 165 40 83 40 82

16 Rihova Eliska Triathlon Team Téabor 2002 z1 2 100 100 50 50 100

17  Pichlikova Jana S Gsmévem v cili 1985 23 5 50 100 50 100

19 Soukupova Valerie SuTri Prachatice 1989 Z3 6 50 93 50 93

18 Simdnkova Simona TriSK Ceské Budgjovice 1997 Z2 3 50 93 50 93

20 Musilova Nikola TCV JindfichGv Hradec 1989 23 7 46 91 46 91

21 Cervenkova Rebeka Plavecky Klub JH 2003 Z1 4 46 91 46 91

22 Zlochova Simonka SuTri Prachatice 1990 Z3 8 46 89 46 89

23  Stuchlikova Natalie Triathlon Team Tabor 2005 Z1 6 43 89 43 89

24 Svafitkova Gabina CYKLO EXTRAVCelna 1974 24 6 48 87 46 87

25 Sirova Lucie Alf a Eda 1976 Z4 8 41 87 41 87

26 Dolezalova Hana Kalisté u Lipi 2003 21 3 50 86 50 86

28 Toulova Marta Sutri Prachatice 1980 24 7 43 86 43 86

27 Smatzikova Alena Tébor 1973 Z4 9 4 83 41 83

29 Meisl Petra Ceské Budgjovice 2006 21 5 48 82 46 82



CELKOVE PORADIi DRUZSTEV JCP V TRIATLONU
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Hfonové Bbieﬁa

Hron Jan

Toul Filip

Kondrek Zdenék

SuTri Prachatice

Tuckova Jana

Koranda David

Uhlif Radek

Zajic Vaclav

TriSK CB |

Hlinova Jaroslava

Juran Karel

Holub Martin

Sip Jaromir

TT Talin

[Roptikova Lucie

Plza Marek
Mikolas Miroslav

Mikolas Jan

TriSK CB Il

6

IAdém kova Dana
Novy Lukas

Trecha Rudolf

Jahoda Viadimir

TT Talin Il

orytarova Eliska

Planek Karel
Mach Milrosiav
Mach Milan

SuTri Prachatice |1
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Zirovnicky Jan

Korous Martin

Vacek Vojtéch

TT Tabor |
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Grabmuller Ivo

Huspeka Miroslav

Brlica Pavel

B&H Triatlon CB

[Tourkova Jarmila

Vana Jan
Fencl Jiri

Kuchynka lvan

TCV JH
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JIHOCESKY JUNIOR CUP 2021

Eva Slaninova Maté&j Slanina Lucie Tu¢kova Filip Hlina
TCV J. Hradec TCV J. Hradec Trisk €. Budé&jovice TT Talin

1. misto 1. misto 1. misto 1. misto
BENJAMINKY 1 BENJAMINCI 1 BENJAMINKY 2 BENJAMINCI 2

Klara Altmanova Vojtéch Plucar Jan Lemberka
, Trisk C. Budé&jovice TCV J. Hradec Triatlon Team Tabor
1. misto 1. misto 1. misto
BENJAMINCI 3 BENJAMINCI 3 MLADSI ZACI

Kristyna Koptikova Tereza Tuckova Vojtéch Groschl
TriSK C. Budéjovice TrisK C. Budgjovice TCV J. Hradec
1. misto 1. misto 1. misto

MLADSI ZACKY STARSI ZACKY STARSI ZACI



